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PAGAMENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO

IV trimestre 2023

Elenco stilato ai sensi dell'articolo 4 bis del D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013

Cod. Descrizione Siope N. Data Importo Beneficiario Descrizione
Siope P Mandato | Mandato Lordo
2 ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
Cancelleria @ materiale imformatico o FORNITURA DI GRUPPI DI CONTINUITA', HARDWARE E ACCESSORI PC - NN. INVENTARIO DA 12254 A
2101 |Eneel 2149 16/10/2023|  6.025,00] CSP INFORMATICA SRL 12259
Cancelleria e materiale informatico e AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2101 Jecnico 2190) 20/10/2023 541,5%| UFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
2101 |Cancelleria e materiale informatico e 2211 23/10/2023]  2.370,00| ECO LASER INFORMATICA SRL | SERVIZIO INTEGRATO DI RITIRO, SMALTIMENTO E FORNIUTRA DI CONSUMABILT DA STAMPA NUOVI E
tecnico RIGENRATI
2101 ;ﬂcisge”a € materiale informatico e 2213| 23/10/2023 152,42| ICR SPA FORNITURA DI CANCELLERIA
2101 ;ﬂcisge”a € materiale informatico e 2390 21/11/2023 829,44| VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L. [FORNITURA DI CARTA RICICLATA
2101 ;ﬂcisge”a € materiale informatico e 2396 21/11/2023 21,50| INCISORIA PASTORMERLO SRL  [FORNITURA TIMBRI VARI
2101 ;ﬂcisge”a € materiale informatico e 2397| 21/11/2023 99,55| ICR SPA FORNITURA DI CANCELLERIA
2101 ;ﬂcisge”a € materiale informatico e 2399| 21/11/2023 240,38| GEDI DIGITAL SRL ABBONAMENTO PER TABLET A "LA STAMPA"
Cancelleria e materiale informatico e AGENZIA DELLE ENTRATE -
2101 |onee 2414 22/11/2023|  1.880,45| ool ot T VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
2101 ;ﬂcisge”a € materiale informatico e 2519 07/12/2023 465,00| 1. G. SRL FORNITURA DI ROTOLI PER SISTEMA ELIMINA CODE DI PALAZZO AFFARI
2101 ;ﬂcisge”a € materiale informatico e 2520| 07/12/2023 52,40 ICR SPA FORNITURA CANCELLERIA
TNFOCAMERE -
Cancelleria e materiale informatico e SOC.CONS.INFORMATICA DELLE X
2101 |Enee 2536 07/12/2023| 81.585,00) 0 oANE |111605-2536/2023:PRODOTTI E SERVIZI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2023
P.A.
INFOCAMERE -
Cancelleria e materiale informatico e SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . -
2101 |Eneel 2536 07/12/2023| 84.915,000 N S A IANe | 111605-2536/2023:PRODOTTI E SERVIZI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2023
P.A.
101 ;a(:r;cisgerla € materiale informatico e 2661 20/12/2023 105.30| SETTORE CASSA CENTRALE iglgl;’fgl;(o)zngNUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI GIUGNO, LUGLIO,
101 |Cancelleria e materiale informatico e 2662 20/12/2023 98,87| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI SETTEMBRE E
tecnico OTTOBRE 2023
2101 ;ﬂcisge”a € materiale informatico e 2663| 20/12/2023 39,80| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESE DI NOVEMBRE 2023
Cancelleria e materiale informatico e AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2101 Jecnico 2682) 29/12/2023 218/73] JFFICIO DI TORINO 1 18/12/2023
2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di 2144 16/10/2023 13,60| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI DAL 09/08 AL 29/08 2023
mezzi di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2102 |1 ezzi di di trasporto 2190) 20/10/2023 143,54 UFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
2102 ':feqzuz'f;? ji' tbr‘:_rs‘;jgft;” funzionamento di 2212| 23/10/2023 130,69| ITALIANA PETROLI SPA RIFORNIMENTO CARBURANTE CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI SETTEMBRE 2023
2102 ':feqzuz'f;? ji' tbr‘:_rs‘;jgft;” funzionamento di 2212| 23/10/2023 -2,03| ITALIANA PETROLI SPA RIFORNIMENTO CARBURANTE CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI SETTEMBRE 2023
2102 ':feqzuz'f;? ji' tbr‘:_rs‘;jgft;” funzionamento di 2212| 23/10/2023 274,83| ITALIANA PETROLI SPA RIFORNIMENTO CARBURANTE CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI SETTEMBRE 2023
2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di 2221| 23/10/2023 1,50| TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS CODICE CONTRATTO 116480520 - MESE DI AGOSTO 2023
mezzi di di trasporto
2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di 2221| 23/10/2023 9,00 TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS CODICE CONTRATTO 116480520 - MESE DI AGOSTO 2023
mezzi di di trasporto
2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di 2304 03/11/2023 1,50| TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS CODICE CLIENTE 116480520 - MESE DI SETTEMBRE 2023
mezzi di di trasporto
2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di 2304 03/11/2023 9,00 TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS CODICE CLIENTE 116480520 - MESE DI SETTEMBRE 2023
mezzi di di trasporto
2102 ':feqzuz'f;? ji' tbr‘:_rs‘;jgft;” funzionamento di 2305| 03/11/2023 16,31| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI CODICE CLIENTE 116480520 - PERIODO: DAL 14/09 AL 10/10/2023
2102 ':feqzuz'f;? ji' tbr‘:_rs‘;jgft;” funzionamento di 2305| 03/11/2023 73,11| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI CODICE CLIENTE 116480520 - PERIODO: DAL 14/09 AL 10/10/2023
2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di 2389| 21/11/2023 199,00 ITALIANA PETROLI SPA RIFORNIMENTO DI CARBURANTE MESE DI OTTOBRE 2023 - CODICE CLIENTE 83025446

mezzi di di trasporto
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Acquisto di beni per il funzionamento di

2102 sto di 2389| 21/11/2023 426,96| ITALIANA PETROLI SPA RIFORNIMENTO DI CARBURANTE MESE DI OTTOBRE 2023 - CODICE CLIENTE 83025446
mezzi di di trasporto
2102 /:szfis;? gi' 3;;5:0” funzionamento di 2389| 21/11/2023 -3,13| ITALIANA PETROLI SPA RIFORNIMENTO DI CARBURANTE MESE DI OTTOBRE 2023 - CODICE CLIENTE 83025446
Acquisto di beni per il funzionamento di AGENZIA DELLE ENTRATE - _
21020 | i trasporto 2414| 22/11/2023 94,10| L ErCTO DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
2102  |Acauisto di beni per il funzionamento di 2516| 07/12/2023 1,50| TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS CODICE CLIENTE 116480520 - MESE DI OTTOBRE 2023
mezzi di di trasporto
2102  |Acauisto di beni per il funzionamento di 2516| 07/12/2023 9,00 TELEPASS SPA CANONE APPARATI TELEPASS CODICE CLIENTE 116480520 - MESE DI OTTOBRE 2023
mezzi di di trasporto
2102  |Acauisto di beni per il funzionamento di 2518| 07/12/2023 16,56| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI CODICE CLIENTE 116480520 - PERIODO: DAL 11/10 AL 8/11/2023
mezzi di di trasporto
2102 /:szfis;? gi' 3;;5:0” funzionamento di 2518| 07/12/2023 77,28| TELEPASS SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI CODICE CLIENTE 116480520 - PERIODO: DAL 11/10 AL 8/11/2023
2102 |Acauisto di beni per il funzionamento di 2618] 15/12/2023 3.,86| TTALIANA PETROLI SPA FORNITURA DI CARBURANTE MEDIANTE FUEL CARD CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI NOVEMBRE
mezzi di di trasporto 2023
2102 |Acauisto di beni per il funzionamento di 2618] 15/12/2023 772,80| TTALIANA PETROLI SPA FORNITURA DI CARBURANTE MEDIANTE FUEL CARD CODICE CLIENTE 83025446 - MESE DI NOVEMBRE
mezzi di di trasporto 2023
2102 |Acauisto di beni per il funzionamento di 2661] 20/12/2023 193,08 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI GIUGNO, LUGLIO,
mezzi di di trasporto AGOSTO 2023
2102 |Acauisto di beni per il funzionamento di 2662 20/12/2023 21,00| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI SETTEMBRE E
mezzi di di trasporto OTTOBRE 2023
2102 |Acauisto di beni per il funzionamento di 2662 20/12/2023 22,50 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI SETTEMBRE E
mezzi di di trasporto OTTOBRE 2023
2102 /:szfis;? gi' 3;;5:0” funzionamento di 2663| 20/12/2023 11,00 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESE DI NOVEMBRE 2023
2102 /:szfis;? gi' 3;;5:0” funzionamento di 2663| 20/12/2023 10,00 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESE DI NOVEMBRE 2023
2102 |Acauisto di beni per il funzionamento di 2682] 29/12/2023 159 02| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
mezzi di di trasporto 92| UFFICIO DI TORINO 1 18/12/2023
o AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste 2190 20/10/2023 15,38 UFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2246| 27/10/2023 35,00 Aﬁ%ﬁmglcm DIANTONACCL | £6RNITURA E CONSEGNA QUOTIDIANI - MESE DI SETTEMBRE 2023
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2246| 27/10/2023 259,60 Aﬁ%ﬁmglcm DIANTONACCL | £6RNITURA E CONSEGNA QUOTIDIANI - MESE DI SETTEMBRE 2023
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2258] 30/10/2023| _ 6.627,18] UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA 52/2023 SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA ON LINE - ANNO 2023
T FORNITURA VOLUME GUIDA E MODULISTICA NUOVO REGOLAMENTO ACCESSO PUBBLICI IMPIEGHI DPR.
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste 2393 21/11/2023 115,38| PUBLIKA SRL 82-2023 PER SETTORE PERSONALE
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2395| 21/11/2023 305,60 Aﬁ%ﬁmglcm DIANTONACCL |k 6RNITURA QUOTIDIANI MESE DI OTTOBRE 2023
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2395| 21/11/2023 35,00 Aﬁ%ﬁmglcm DIANTONACCL |k 6RNITURA QUOTIDIANI MESE DI OTTOBRE 2023
2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste 2414| 22/11/2023 7,69 U?SIE’;‘SISIDT%SN%NIRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
 — AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste 2682 29/12/2023 12,31 UFFICIO DI TORINO 1 18/12/2023
) . AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2104 Altri materiali di consumo 2190 20/10/2023 65,21 UFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
9104 |Attri materiali di consumo 2661] 20/12/2023 219,50] SETTORE CASSA CENTRALE /F:ZI(;\JSTTEngZthNUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI GIUGNO, LUGLIO,
9104 |Attri materiali di consumo 2662 20/12/2023 135.20] SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI SETTEMBRE E
OTTOBRE 2023
2104 |Altri materiali di consumo 2663| 20/12/2023 212,97| SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESE DI NOVEMBRE 2023
2104 __|Altri materiali di consumo 2666] 20/12/2023 206,40] SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA MESE DI SETTEMBRE 2023
) . AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2104 Altri materiali di consumo 2682 29/12/2023 38,60 UFFICIO DI TORINO 1 18/12/2023
2108 sz::;:;g’rmaz"’”e per il proprio 2347| 13/11/2023| 9.198,00 S(S:;SLTEMA CAMERALE SERVIZL ADESIONE ALLA PROGRAMMAZIONE PILLOLE DI AGGIORNAMENTO ED ASTRO 2023
2108 sz::;:;g’rmaz"’”e per il proprio 2347| 13/11/2023|  4.104,00 S(S:;SLTEMA CAMERALE SERVIZL ADESIONE ALLA PROGRAMMAZIONE PILLOLE DI AGGIORNAMENTO ED ASTRO 2023
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE DI UN DIPENDENTE AL CORSO "INCENTIVI PER LE FUNZIONI TECNICHE ALLA LUCE DEL
2108 | ersonale 2409) 21/11/2023 290,00 OPERA SRL NUOVO CODICE DEGLI APPALTI" - 16 OTTOBRE 2023
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE AL CORSO DI N. 2 DIPENDENTI "DOMANDE E RISPOSTE SULLE PROGRESSIONI
2108 | ersonale 2543 11/12/2023 216,00 PUBLIKA SRL ORIZZONTALI E VERTICALL" - 31/10/2023
Corsi di formazione per il proprio PARTECIPAZIONE AL CORSO DI N. 1 DIPENDENTE "LE MODALITA' DI CORREZIONE E ANNULLAMENTO
2108 per il prop 2611| 15/12/2023 400,00 FORMEL S.R.L. DELLE DENUNCE UNIEMENS LISTAPOS PA DELLA GESTIONE DIPENDENTI PUBBLICI DI INPS" DEL
personale
29/11/2023
2108 |Corsi di formazione per il proprio 2616| 15/12/2023 310,00 OPERA SRL PARTECIPAZIONE AL CORSO DI UN DIPENDENTE "IL PROGRAMMA PASSWEB"

personale
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ESAMI PER VERIFICA RESPONSABILI TECNICI ALBO GESTORI AMBIENTALI -SESSIONI ANNO 2023 - 19-2()

2109 Corsi di formazione organizzati per terzi 2345| 13/11/2023 7.920,00|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI
SETTEMBRE
TORINO
2109 Corsi di formazione organizzati per terzi 2436| 27/11/2023| 10.000,00f UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA 48 DEL 2/10/2023 - SOSTEGNO ALLA REALIZZAZIONE DELCORSO TO ASIA EXPORT TRAINING 2023
2109 Corsi di formazione organizzati per terzi 2476| 30/11/2023 8.000,00] FORMAPER REALIZZAZIONE LABORATORI NILAB ELABORIAMO LE IDEE - ANNO 2023
- . . . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA
2109 Corsi di formazione organizzati per terzi 2547| 11/12/2023 4.098,36 DI COMMERCIO TORINO PROMOZIONE E GESTIONE DESK UNICA ANNO 2023
- . . . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA |ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA FORMAZIONE SCOLASTICA PER L'ORIENTAMENTO AL LAVORO E ALLE
2109 |Corsi di formazione organizzati per terzi 2548| 11/12/2023  4.098,36| p1 cOMMERCIO TORING PROFESSIONI SU SICUREZZA ALIMENTARE - ANNO 2023
- . . . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA |ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA FORMAZIONE SCOLASTICA PER L'ORIENTAMENTO AL LAVORO E ALLE
2109 |Corsi di formazione organizzati per terzi 2548| 11/12/2023)  20.491,80| 1 coMMERCIO TORING PROFESSIONI SU SICUREZZA ALIMENTARE - ANNO 2023
2109 Corsi di formazione organizzati per terzi 2550| 11/12/2023 4.000,00) MAIORANO MARZIA ORGANIZZAZIONE PERCORSO FORMATIVO SUL TEMA DELLA LEADERSHIP FEMMINILE
2109 Corsi di formazione organizzati per terzi 2600| 15/12/2023| 18.000,00 MACHIAVELLI SRL REALIZZAZIONE EDIZIONI DEL PERCORSO DI FORMAZIONE "ONCROWD TRAINING" EDIZIONE 2023
- . . . . AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2109 Corsi di formazione organizzati per terzi 2682| 29/12/2023 1.742,40 UFFICIO DI TORINO 1 18/12/2023
Studi, consulenze, indagini e ricerche di SINERGIE DI CASTINO ATTIVITA' DI RILEVAZIONE CON QUESTIONARI PER L'OSSERVATORIO SULL E SPESE DELLE FAMIGLIE
2110 mercato 2472| 30/11/2023 2:049,75 ANNAMARIA TORINESI - IIT TRIMESTRE 2023
LE.S.E. ITALIAN FOOD STYLE SERVIZIO DI PROGETTAZIONE, ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI ATTIVITA' PROMOZIONALI DELLE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2186| 18/10/2023| 10.180,00 ED.U.CAT.ION ECCELLENZE ENOGASTRONOMICHE DEL TERRITORIO "MAESTRI DEL GUSTO" E "TORINO DOC"- IN
OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE "WORLD TURISM EVENT UNESCO" TORINO - MUSEO EGIZI
. . . - . AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2190| 20/10/2023! 2.310,02] UFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
TORINO INCONTRA-CENTRO PIANO OPERATIVO PUNTO 5 - ORGANIZZAZIONE EVENTI AREA SVILUPPO DEL TERRITORIO E
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2206| 23/10/2023 9.239,17|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI REGOLAZIONE DEL MERCATO
TORINO
. . . — . SERVIZIO DI PROMOZIONE DEL PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCA FESTA DEL
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2261| 30/10/2023 -9.150,00[ EMPORIO DI BONGIORNI FABIO NOCCIOLINO DI CHIVASSO 22-24 SETTEMBRE
. . . i . SERVIZIO DI PROMOZIONE DEL PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCA FESTA DEL
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2261| 30/10/2023 7.500,00] EMPORIO DI BONGIORNI FABIO NOCCIOLINO DI CHIVASSO 22-24 SETTEMBRE
. . . i . SERVIZIO DI PROMOZIONE DEL PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCA FESTA DEL
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2261| 30/10/2023 9.150,00( EMPORIO DI BONGIORNI FABIO NOCCIOLINO DI CHIVASSO 22-24 SETTEMBRE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2263| 30/10/2023 1.650,00| INCISORIA PASTORMERLO SRL g?slgl\g/ff:rzéONE EVENTO "PIEMONTE CREATIVE AWARD 23" FORNITURA N. 50 TARGHE IN PLEXIGLASS
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2316| 07/11/2023 3.500,00f RANDSTAD HR SOLUTIONS SRL |REALIZZAZIONE DI UNO SPEECH ESPERIENZIALE NEL CORSO DELLA CONVENTION 2023
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2318| 07/11/2023 1.750,00] CARBONI SABRINA ORGANIZZAZIONE EVENTO "PIEMONTE CREATIVE AWARD 23" SERVIZIO DI CATERING PER APERITIVO
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2319| 07/11/2023 41,38 REKEEP SPA g;gg’\‘;gzz;\ZIONE COCKTAILS EVENTO "BUSINESS CLUB" ANNO 2023 - SERVIZIO PULIZIA DEL
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2321| 07/11/2023 93,11| REKEEP SPA E@C(?GN;[?ZO?,BZB TRA RISTORATORI E PRODUTTORI VINI DOC E DOCG- SERVIZIO DI PULIZIA DEL
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2323| 07/11/2023 300,00 PIRENE S.R.L. ORGANIZZAZIONE EVENTO "PIEMONTE CREATIVE AWARD 23" SERVIZI DI OSPITALITA'
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2323| 07/11/2023 20,00| PIRENE S.R.L. ORGANIZZAZIONE EVENTO "PIEMONTE CREATIVE AWARD 23" SERVIZI DI OSPITALITA'
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2323| 07/11/2023 208,70| PIRENE S.R.L. ORGANIZZAZIONE EVENTO "PIEMONTE CREATIVE AWARD 23" SERVIZI DI OSPITALITA'
. . . — . SUPPORTO TECNICO PER ORGANIZZAZIONE DI MASTERCLASS E EVENTO DI NETWORKING NELL'AMBITO
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2377| 17/11/2023| 12.200,00| GEDI NEWS NETWORK S.P.A. DI ITALIAN TECH WEEK - TORINO 27-29 SETTEMBRE 2023
TORINO INCONTRA-CENTRO PIANO OPERATIVO PUNTO 5 - ORGANIZZAZIONE EVENTI AREA SVILUPPO DEL TERRITORIO E
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2408| 21/11/2023 9.239,17|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI REGOLAZIONE DEL MERCATO
TORINO
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2414| 22/11/2023 6.285,22 U?}:GI?;ISISID_I_%;IEN%NIRATE B VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2428| 27/11/2023 5.500,00| UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA DI DEBITO 53 DEL 2/11/2023 - SOSTEGNO ALLA REALIZZAZIONE DELL'EVENTO B2B TORINO
FASHION MATCH 2023
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2473| 30/11/2023 170,00 PIRENE S.R.L. SERVIZI DI OSPITALITA' SPEAKERS IN OCCASIONE DELL'EVENTO ENTERPRISE EUROPE NETWORK
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2473| 30/11/2023 28,00| PIRENE S.R.L. SERVIZI DI OSPITALITA' SPEAKERS IN OCCASIONE DELL'EVENTO ENTERPRISE EUROPE NETWORK
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2473| 30/11/2023 602,15| PIRENE S.R.L. SERVIZI DI OSPITALITA' SPEAKERS IN OCCASIONE DELL'EVENTO ENTERPRISE EUROPE NETWORK
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2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2473| 30/11/2023 23,80| PIRENE S.R.L. SERVIZI DI OSPITALITA' SPEAKERS IN OCCASIONE DELL'EVENTO ENTERPRISE EUROPE NETWORK
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2478| 30/11/2023 -525,00| PIRENE S.R.L. SAVOR PIEMONTE 2023 - SERVIZIO DI OSPITALITA' OPERATORE STATUNITENSE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2478| 30/11/2023 -11,10 PIRENE S.R.L. SAVOR PIEMONTE 2023 - SERVIZIO DI OSPITALITA' OPERATORE STATUNITENSE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2478| 30/11/2023 -4,00| PIRENE S.R.L. SAVOR PIEMONTE 2023 - SERVIZIO DI OSPITALITA' OPERATORE STATUNITENSE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2478| 30/11/2023 525,00/ PIRENE S.R.L. SAVOR PIEMONTE 2023 - SERVIZIO DI OSPITALITA' OPERATORE STATUNITENSE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2478| 30/11/2023 11,10 PIRENE S.R.L. SAVOR PIEMONTE 2023 - SERVIZIO DI OSPITALITA' OPERATORE STATUNITENSE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2478| 30/11/2023 4,00 PIRENE S.R.L. SAVOR PIEMONTE 2023 - SERVIZIO DI OSPITALITA' OPERATORE STATUNITENSE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2478| 30/11/2023 525,00/ PIRENE S.R.L. SAVOR PIEMONTE 2023 - SERVIZIO DI OSPITALITA' OPERATORE STATUNITENSE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2478| 30/11/2023 11,10 PIRENE S.R.L. SAVOR PIEMONTE 2023 - SERVIZIO DI OSPITALITA' OPERATORE STATUNITENSE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2478| 30/11/2023 4,00 PIRENE S.R.L. SAVOR PIEMONTE 2023 - SERVIZIO DI OSPITALITA' OPERATORE STATUNITENSE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2481| 30/11/2023] 10.000,00 COMUNICA SOCIETA' BENEFIT - [SERVIZIO DI PROMOZIONE DEL PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCIA GOLOSARIA
S.R.L. MILANO 2023
MUSEO NAZIONALE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2506| 05/12/2023 3.500,00|DELL'AUTOMOB. AVVOCATO PRESENTAZIONE DELL'OSSERVATORIO SULLA COMPONENTISTICA AUTOMOTIVE ITALIANA ANNO 2023
GIOVANNI AGNELLI
MUSEO NAZIONALE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2506| 05/12/2023| -3.500,00(DELL'AUTOMOB. AVVOCATO PRESENTAZIONE DELL'OSSERVATORIO SULLA COMPONENTISTICA AUTOMOTIVE ITALIANA ANNO 2023
GIOVANNI AGNELLI
MUSEO NAZIONALE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2506| 05/12/2023 2.560,00|DELL'AUTOMOB. AVVOCATO PRESENTAZIONE DELL'OSSERVATORIO SULLA COMPONENTISTICA AUTOMOTIVE ITALIANA ANNO 2023
GIOVANNI AGNELLI
TORINO INCONTRA-CENTRO
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2545| 11/12/2023 1.581,33|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI gg;;ORTO PER ORGANIZZAZIONE EVENTO SUI PRINCIPI ESG PER IL SETTORE TURISTICO 16 OTTOBRE
TORINO
. . . — . SERVIZIO DI IMPOSTAZIONE GRAFICA E STAMPA PER LA CERIMONIA DI PREMIAZIONE FEDELTA' AL
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2597| 15/12/2023| 15.584,00( GRUPPO VENTO S.R.L. LAVORO E PER IL PROGRESSO ECONOMICO E DEL TORINESE DELL'ANNO - TORINO, 26/11/2023
. . . - . LA FONTANA S.A.S. DI CELADON |ALLESTIMENTO ARREDO FLOREALE PER LA PUBBLICA CERIMONIA DI PREMIAZIONE DELLA FEDELTA' AL
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2606 15/12/2023 2.000,00 EMILIANA & C. LAVORO E PER IL PROGRESSO ECONOMICO
TORINO INCONTRA-CENTRO , ' ~
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2620| 15/12/2023 9.308,50|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO OPPORTUNITA' E SFIDE DELLA COOPERAZIONE BILATERALE ITALIA
FRANCIA
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO , ' ~
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2620| 15/12/2023 520,00|{CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO OPPORTUNITA' E SFIDE DELLA COOPERAZIONE BILATERALE ITALIA
TORINO FRANCIA
TORINO INCONTRA-CENTRO PIANO OPERATIVO PUNTO 5 - ORGANIZZAZIONE EVENTI AREA SVILUPPO DEL TERRITORIO E
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2621| 15/12/2023 9.239,17|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI REGOLAZIONE DEL MERCATO
TORINO
. . . — . REALIZZAZIONE DI DISTINTIVI OMAGGIO PER LA PUBBLICA CERIMONIA DI PREMIAZIONE DELLA
2111 |Organizzazione manifestazioni e convegni 2623| 15/12/2023|  3.407,00| BUOSI PAOLA FEDELTA' AL LAVORO PER IL PROGRESSO ECONOMICO E DELLA TARGA TORINESE DELL'ANNO 2023
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2628| 18/12/2023 2.260,00 FONDAZIONE POLO DEL '900 PROGETTO MENTORING FOR INTERNATIONAL GROWTH - AFFITTO SALE DEL GIORNO 19/12/2023
. . . - . SERVIZI DI OSPITALITA' PER UNA DELEGAZIONE DI OPERATORI CINESI NELL'AMBITO DEL PROGETTO
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2629 18/12/2023 530,00| PIRENE S.R.L. PIEMONTE HOME DESIGN
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2630| 18/12/2023| 25.269,94| PIRENE S.R.L. "MENTORING FOR INTERNATIONAL GROWTH" SERVIZI DI OSPITALITA'
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2630| 18/12/2023 3.003,00{ PIRENE S.R.L. "MENTORING FOR INTERNATIONAL GROWTH" SERVIZI DI OSPITALITA'
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2630| 18/12/2023 108,00 PIRENE S.R.L. "MENTORING FOR INTERNATIONAL GROWTH" SERVIZI DI OSPITALITA'
. . . _— . SERVIZIO DI OSPITALITA' PER EVENTO "OPPORTUNITA' PER LE AZIENDE DELL'INDUSTRIA SPORTIVA
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2631| 18/12/2023 100,00 PIRENE S.R.L. PIEMONTESE: FOCUS GERMANIA"
. . . _— . SERVIZIO DI OSPITALITA' PER EVENTO "OPPORTUNITA' PER LE AZIENDE DELL'INDUSTRIA SPORTIVA
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2631| 18/12/2023 8,00 PIRENE S.R.L. PIEMONTESE: FOCUS GERMANIA"
. . . _— . SERVIZIO DI OSPITALITA' PER EVENTO "OPPORTUNITA' PER LE AZIENDE DELL'INDUSTRIA SPORTIVA
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2631| 18/12/2023 231,55| PIRENE S.R.L. PIEMONTESE: FOCUS GERMANIA"
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2664| 20/12/2023 79,60 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA MESE DI LUGLIO 2023
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2668| 20/12/2023 91,00 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA MESE DI NOVEMBRE 2023
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2111 |Organizzazione manifestazioni e convegni 2668| 20/12/2023 101,20 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA MESE DI NOVEMBRE 2023
- ) — - AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni 2682 29/12/2023 5.725,60 UFFICIO DI TORINO 1 18/12/2023
2112 |Spese per pubblicita 2306] 03/11/2023| _ 4.337,28] LEXMEDIA SRL SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO: PUBBLICAZIONE AVWISO AGGIUDICAZIONE
2112 |Spese per pubblicita 2306] 03/11/2023 16,00 LEXMEDIA SRL SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO: PUBBLICAZIONE AVVISO AGGIUDICAZIONE
2112 |Spese per pubblicita 2534] 07/12/2023 16,00 LEXMEDIA SRL PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA: SERVIZIO DI TESORERIA
2112 |Spese per pubblicita 2534] 07/12/2023| _ 4.285,29] LEXMEDIA SRL PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA: SERVIZIO DI TESORERIA
2112 |Spese per pubblicita 2535] 07/12/2023 242,62| LEXMEDIA SRL RETTIFICA E PROROGA TERMINI BANDO DI GARA SERVIZIO DI TESORERIA
2112 |Spese per pubblicita 2535] 07/12/2023 16,00 LEXMEDIA SRL RETTIFICA E PROROGA TERMINI BANDO DI GARA SERVIZIO DI TESORERIA
. AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2112 Spese per pubblicita 2682| 29/12/2023 954,20 UFFICIO DI TORINO 1 18/12/2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2067| 05/10/2023| 6.994,61| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI AGOSTO 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2067| 05/10/2023| 14.807,35| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI AGOSTO 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2067| 05/10/2023|  4.408,40| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI AGOSTO 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2067| 05/10/2023 -131,05| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI AGOSTO 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2068| 05/10/2023 546,00 REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. [SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI AGOSTO 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2068| 05/10/2023 364,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. [SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI AGOSTO 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2068| 05/10/2023 -4,55| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI AGOSTO 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2069| 05/10/2023 30,00/ REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI TELEALLARME PRESSO PALAZZO BIRAGO - MESE DI AGOSTO 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2069| 05/10/2023 -0,15| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI TELEALLARME PRESSO PALAZZO BIRAGO - MESE DI AGOSTO 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2070| 05/10/2023|  1.023,00| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO EXTRA DI VIGILANZA - MESE DI AGOSTO 2023
2113 S.er\./ly ausiliari, spese di pulizia e servizi 2137| 16/10/2023 379,39 SOCIETA COOPERATIVA CULTURE ADEGUAMENTO ISTAT CANONE SERVIZIO DI GESTIONE E CUSTODIA ARCHIVI CAMERALI - MESE DI
di vigilanza LUGLIO 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2138| 16/10/2023|  7.477,20| SOCIETA COOPERATIVA CULTURE |CANONE SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE ARCHIVI CAMERALI - MESE DI AGOSTO 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2151| 16/10/2023|  3.743,63| ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.l  |INTERVENTO A CANONE PULIZIA PERIODICA IMPIANTI FOGNARI
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2151| 16/10/2023 37,50| ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.l  |INTERVENTO A CANONE PULIZIA PERIODICA IMPIANTI FOGNARI
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2151| 16/10/2023 20,00| ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.l  |INTERVENTO A CANONE PULIZIA PERIODICA IMPIANTI FOGNARI
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZIO DI CONSULENZA GESTIONALE MANUTENZIONI E
2113 i vigilanza 2158 16/10/2023)  1.727,49) REKEEP SPA PULIZIE - PERIODO: LUGLIO - SETTEMBRE 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2159| 16/10/2023 319,50| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI ISTITUZIONALI - MESE DI SETTEMBRE 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2159| 16/10/2023|  1.121,35| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI ISTITUZIONALI - MESE DI SETTEMBRE 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2160| 16/10/2023 517,15| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI SETTEMBRE 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2160| 16/10/2023| 13.047,32| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI SETTEMBRE 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2160| 16/10/2023| 8.707,88| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI SETTEMBRE 2023
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2113 i vigilanza 2190 20/10/2023 20.250,16|,;ke1¢10 pr TORING 1 13/10/2023
o113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi 2202 23/10/2023] 5.311,51] CONDOMINIO PIAZZALE VALDO _[POSTI AUTO PIAZZALE VALDO FUSI - 3 RATA ANNO 2023 SPESE CONDOMINIALT 60 POSTI AUTO
di vigilanza FUSI DELL'ENTE
2113 gie\r,\ilg;_;;?“a”' spese di pulizia e servizi 2209 23/10/2023 7.477,20| SOCIETA COOPERATIVA CULTURE (Z:QQISNE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE DEGLI ARCHIVI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE
2113 S.er\./ly ausiliari, spese di pulizia e servizi 2210| 23/10/2023 7.782,39| PLURIMA S.P.A. CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE DEGLI ARCHIVI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE
di vigilanza 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2216| 23/10/2023| 6.994,61| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI SETTEMBRE 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2216| 23/10/2023| 14.807,35| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI SETTEMBRE 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2216| 23/10/2023|  4.408,40| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI SETTEMBRE 2023
2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi 2216| 23/10/2023 -131,05| REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L. |SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI SETTEMBRE 2023
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2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2217

23/10/2023

546,00

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2217

23/10/2023

364,00

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2217

23/10/2023

-4,55

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2218

23/10/2023

30,00

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI TELEALLARME PRESSO PALAZZO BIRAGO - MESE DI SETTEMBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2218

23/10/2023

-0,15

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI TELEALLARME PRESSO PALAZZO BIRAGO - MESE DI SETTEMBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2219

23/10/2023

990,00

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO EXTRA DI VIGILANZA - MESE DI SETTEMBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2220

23/10/2023

403,30

WASH OUT SRL

INTERVENTO DI SANIFICAZIONE VEICOLI CAMERALI - MESE DI SETTEMBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2234

25/10/2023

4.900,00

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE
CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.

111605-2234/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2247

27/10/2023]

163,94

LAVASECCO KOALA SRL

LAVAGGIO DIVISE AFFUMICATE PER INCENDIO

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2295

03/11/2023]

39.300,00

IC OUTSOURCING SCRL

FATT. N. ZVA/23002191/2023 - SERVIZIO DI PROTOCOLLAZIONE INFORMATICA MESE DI SETTEMBRE
2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2309

03/11/2023]

1.596,00

REKEEP SPA

SERVIZIO DI FACCHINAGGIO - PERIODO: 05/06 - 16/06/2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2310

03/11/2023]

440,00

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PRESSO PALAZZO BIRAGO - EVENTO MOSTRA "COLORS FOR DRAW

PEACE" MESE DI SETTEMBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2386

21/11/2023]

7.782,39]

PLURIMA S.P.A.

CANONE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE ARCHIVI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2398

21/11/2023]

454,62

WASH OUT SRL

INTERVENTO DI SANIFICAZIONE VEICOLI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2404

21/11/2023]

39.300,00

IC OUTSOURCING SCRL

FATT. N. ZVA/23002460/2023 - SERVIZIO DI PROTOCOLLAZIONE INFORMATIVA MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2414

22/11/2023]

25.050,77

AGENZIA DELLE ENTRATE -
UFFICIO DI TORINO 1

VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2460

30/11/2023]

8.707,88

REKEEP SPA

SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2460

30/11/2023]

517,15

REKEEP SPA

SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2460

30/11/2023]

13.047,32]

REKEEP SPA

SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2461

30/11/2023]

319,50

REKEEP SPA

SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI ISTITUZIONALI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2461

30/11/2023]

1.121,35

REKEEP SPA

SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI ISTITUZIONALI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2462

30/11/2023]

6.994,61

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2462

30/11/2023]

14.807,35]

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2462

30/11/2023]

4.408,40

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2462

30/11/2023]

-131,05

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI PIANTONAMENTO FISSO PALAZZO BIRAGO E PALAZZO AFFARI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2463

30/11/2023]

546,00

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2463

30/11/2023]

364,00

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2463

30/11/2023]

-4,55

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI RONDA STABILI CAMERALI - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2464

30/11/2023]

30,00

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI TELEALLARME PRESSO PALAZZO BIRAGO - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2464

30/11/2023]

-0,15

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO DI TELEALLARME PRESSO PALAZZO BIRAGO - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2465

30/11/2023]

1.078,00

REAR VIGILANZA PRIVATA S.R.L.

SERVIZIO EXTRA DI VIGILANZA - MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2521

07/12/2023]

7.477,20

SOCIETA COOPERATIVA CULTURE

CANONE SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE DEGLI ARCHIVI CAMERALI MESE DI OTTOBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2528

07/12/2023]

8.707,88

REKEEP SPA

SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI NOVEMBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
di vigilanza

spese di pulizia

e servizi

2528

07/12/2023]

517,15

REKEEP SPA

SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI NOVEMBRE 2023

29/01/2024
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Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi

213 | e 2528 07/12/2023| 13.047,32| REKEEP SPA SERVIZIO DI PULIZIE E PRESIDIO FISSO LOCALI CAMERALI ISTITUZIONALI - MESE DI NOVEMBRE 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;]ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2529| 07/12/2023 319,50\ REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI ISTITUZIONALI - MESE DI NOVEMBRE 2023
2113 iie\r/‘i’(':”'_;]ﬁ"'a”' spese di pulizia e servizi 2529| 07/12/2023|  1.121,35| REKEEP SPA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE LOCALI ISTITUZIONALI - MESE DI NOVEMBRE 2023
2113 jie\rl\i/;z”l_;;salllarl, spese di pulizia e servizi 2624 15/12/2023 7.477,20| SOCIETA COOPERATIVA CULTURE (ZZQQIBS)NE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE DEGLI ARCHIVI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE
2113 jie\rl\i/;z”l_;;salllarl, spese di pulizia e servizi 2625| 15/12/2023 7.782,39| PLURIMA S.P.A. (ZZQQIBS)NE PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE DEGLI ARCHIVI CAMERALI - MESE DI NOVEMBRE
Servizi ausiliari, spese di pulizia € servizi AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2113 |di vigilanza 2682) 29/12/2023)  2.260,06|)rr1c10 DI TORINO 1 18/12/2023
5114 |BUONi pasto e mensa per il personale 2184] 18/10/2023]  9.017,59| DAY RISTOSERVICE SPA SOMMINISTRAZIONE BUONI PASTO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO ORDINATI NEL MESE DI
dipendente 17 7lSOCIETA BENEFIT SETTEMBRE PER IL MESE DI OTTOBRE 2023
Buoni pasto e mensa per il personale AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2114 |dipendente 2190) 20/10/2023 567:32] yFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
Buoni pasto e mensa per il personale DAY RISTOSERVICE SPA SOMMINISTRAZIONE BUONI PASTO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO ORDINATI NEL MESE DI
2114 |dipendente 2376] 17/11/2023) 15.372,90/50creTA' BENEFIT OTTOBRE PER IL MESE DI NOVEMBRE 2023
5114 |BUoNi pasto e mensa per il personale 2376] 17/11/2023 0 68| DAY RISTOSERVICE SPA SOMMINISTRAZIONE BUONI PASTO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO ORDINATI NEL MESE DI
dipendente "°°|SOCIETA' BENEFIT OTTOBRE PER IL MESE DI NOVEMBRE 2023
5114 |BUoNi pasto e mensa per il personale 2376] 17/11/2023 20,63 DAY RISTOSERVICE SPA SOMMINISTRAZIONE BUONI PASTO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO ORDINATI NEL MESE DI
dipendente "°°|SOCIETA' BENEFIT OTTOBRE PER IL MESE DI NOVEMBRE 2023
Buoni pasto e mensa per il personale AGENZIA DELLE ENTRATE - _
2114 | e 2414| 22/11/2023 360,69| ,Erci DI TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
Buoni pasto e mensa per il personale DAY RISTOSERVICE SPA SOMMINISTRAZIONE BUONI PASTO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO ORDINATI NEL MESE DI
2114 |dipendente 2595] 15/12/2023) 12.1098450creTa' BENEFIT NOVEMBRE PER IL MESE DI DICEMBRE 2022
5114 |BUoNi pasto e mensa per il personale 2612] 15/12/2023|  4.028,76| DAY RISTOSERVICE SPA SOMMINISTRAZIONE BUONI PASTO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO ORDINATI NEL MESE DI
dipendente 928/ 7OlSOCIETA' BENEFIT NOVEMBRE PER IL MESE DI GENNAIO 2024
Buoni pasto e mensa per il personale AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2114 |dipendente 2682) 29/12/2023 614:92]FFICIO DI TORINO 1 18/12/2023
2115 fr:i';fleszs::"”' per telefonia e reti di 2150| 16/10/2023 -10,06| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE - PERIODO: GIUGNO-LUGLIO 2023
2115 fr:i';fleszs::"”' per telefonia e reti di 2150| 16/10/2023|  1.475,40| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA [SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE - PERIODO: GIUGNO-LUGLIO 2023
2115 fr:i';fleszs::"”' per telefonia e reti di 2150| 16/10/2023 10,06| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE - PERIODO: GIUGNO-LUGLIO 2023
Utenze e canoni per telefonia e reti di AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2115 lirasmissione 2190) 20/10/2023 226/41) JFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
2115 fr:i';fleszs::"”' per telefonia e reti di 2289| 03/11/2023| 1.309,48| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA [SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE - PERIODO: AGOSTO - SETTEMBRE 2023
2115  |Jtenze e canoni per telefonia e rei di 2414| 22/11/2023 324,50| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
trasmissione UFFICIO DI TORINO 1
2115 fr:i';fleszs::"”' per telefonia e reti di 2466| 30/11/2023 889,22| FASTWEB S.p.A. SERVIZIO TELEFONIA FISSA - PERIODO: SETTEMBRE - OTTOBRE 2023
INFOCAMERE -
Utenze e canoni per telefonia e reti di SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . _
215 | o 2485 30/11/2023 150,00 ot o PR eTO TTALIANE |L11605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
P.A.
Utenze e canoni per telefonia e reti di AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2115 lirasmissione 2682| 29/12/2023)  288,08|\;r1c10 b1 TORING 1 18/12/2023
116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 2063| 04/10/2023|  2.621,54| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA | GESTIONE SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO I LOCALL DI PALAZZO AFFARI - PERIODO:
acqua e gas -021>% ACQUE TORINO S.P.A. 02/06/2023 -01/08/2023 OPERAZIONE ESEGUITA IL 02/10/2023
116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 2183] 18/10/2023 11 35| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA [SERVIZIO DI DEPURAZIONE E FOGNATURA PRESSO LE SEDI DI VIA GIOLITTI 15 E DI PALAZZO BIRAGO -
acqua e gas 34| ACQUE TORINO S.P.A. PERIODO: 02/06/2023 - 01/09/2023 OPERAZIONI ESEGUITE IL 16/10/2023
116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 2183] 18/10/2023 736.17| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA |SERVIZIO DI DEPURAZIONE E FOGNATURA PRESSO LE SEDI DI VIA GIOLITTI 15 E DI PALAZZO BIRAGO -
acqua e gas "*/| ACQUE TORINO S.P.A. PERIODO: 02/06/2023 - 01/09/2023 OPERAZIONI ESEGUITE IL 16/10/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2116 |acqua e gas 2190| 20/10/2023)  5.925,98| ;110 pr TORING 1 13/10/2023
Utenze @ canoni per eneraia elattrica FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI RIVOLI E DI PALAZZO BIRAGO - MESE DI AGOSTO
2116 | STE€© Senonip 9 ' 2238 26/10/2023 4,14| NOVA AEG S.P.A. 2023 E PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI MESE DI AGOSTO 2023 CONGUAGLIO LUGLIO 2023
quaes OPERAZIONI ESEGUITE IL 24/10/2023
Utenze @ canoni per eneraia elattrica FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI RIVOLI E DI PALAZZO BIRAGO - MESE DI AGOSTO
2116 | STE€© Senonip 9 ' 2238 26/10/2023| 22.476,00| NOVA AEG S.P.A. 2023 E PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI MESE DI AGOSTO 2023 CONGUAGLIO LUGLIO 2023
quaes OPERAZIONI ESEGUITE IL 24/10/2023
Utenze @ canoni per eneraia elattrica FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI RIVOLI E DI PALAZZO BIRAGO - MESE DI AGOSTO
2116 P 9 ' 2238 26/10/2023|  2.887,01| NOVA AEG S.P.A. 2023 E PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI MESE DI AGOSTO 2023 CONGUAGLIO LUGLIO 2023

acqua e gas

OPERAZIONI ESEGUITE IL 24/10/2023
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Utenze e canoni per energia elettrica,

SMAT SOCIETA' METROPOLITANA

CANONE RELATIVO PRESE ANTINCENDIO PRESSO I LOCALI DI PALAZZO AFFARI E BIRAGO - PERIODO

2116 | quae gas 2378| 17/11/2023 236,72 ACQUE TORINO S.P.A. 01/07/2023 - 30/09/2023 - OPERAZIONI ESEGUITE IL 13/11/2023
5116  |Utenze e canoni per energia elettrica, 2378] 17/11/2023 333.65| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA |CANONE RELATIVO PRESE ANTINCENDIO PRESSO I LOCALI DI PALAZZO AFFARI E BIRAGO - PERIODO
acqua e gas "3|ACQUE TORINO S.P.A. 01/07/2023 - 30/09/2023 - OPERAZIONI ESEGUITE IL 13/11/2023
5116 |Utenze e canoni per energia elettrica, 2370| 17/11/2023 s1 00| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA |GESTIONE SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO I LOCALL DI PALAZZO AFFARI - PERIODO:
acqua e gas 99| ACQUE TORINO s.P.A. 02/08/2023 -01/10/2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
5116  |Utenze e canoni per energia elettrica, 237| 17/11/2023|  2.618,27| SMAT SOCIETA' METROPOLITANA |GESTIONE SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE PRESSO I LOCALI DI PALAZZO AFFARI - PERIODO:
acqua e gas "018:27) ACQUE TORINO S.P.A. 02/08/2023 -01/10/2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
2116  |Ytenze e canoni per energia elettrica, 2414| 22/11/2023| 5.917,68| ACENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
acqua e gas UFFICIO DI TORINO 1
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DEI PALAZZI BIRAGO, AFFARI E RIVOLI - MESE DI
2116 | cqua e gas 24711 30/11/2023|  2.884,35| NOVA AEG S.P.A. SETTEMBRE 2023 E CONGUAGLIO AGOSTO 2023 - OPERAZIONI ESEGUITE IL 27/11/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DEI PALAZZI BIRAGO, AFFARI E RIVOLI - MESE DI
2116 | cqua e gas 24711 30/11/2023| 18.810,70| NOVA AEG S.P.A. SETTEMBRE 2023 E CONGUAGLIO AGOSTO 2023 - OPERAZIONI ESEGUITE 1L 27/11/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE DEI PALAZZI BIRAGO, AFFARI E RIVOLI - MESE DI
2116 | cqua e gas 24711 30/11/2023 4/15| NOVA AEG S.P.A. SETTEMBRE 2023 E CONGUAGLIO AGOSTO 2023 - OPERAZIONI ESEGUITE 1L 27/11/2023
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO AFFARI, BIRAGOO E RIVOLI - MESE DI
2116 |acqua e gas 2680 29/12/2023]  3.065,71) NOVA AEG S.P.A. OTTOBRE E CONGUAGLIO SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONI ESEGUITE IL 27/12/202:
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO AFFARI, BIRAGOO E RIVOLI - MESE DI
2116 |acqua e gas 2680) 29/12/2023 435 NOVA AEG S.P.A. OTTOBRE E CONGUAGLIO SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONI ESEGUITE IL 27/12/202:
Utenze e canoni per energia elettrica, FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO LE SEDI DI PALAZZO AFFARI, BIRAGOO E RIVOLI - MESE DI
2116 |acqua e gas 2680 29/12/2023 18.580,48) NOVA AEG S.P.A. OTTOBRE E CONGUAGLIO SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONI ESEGUITE IL 27/12/202:
Utenze e canoni per energia elettrica, AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2116 |acqua e gas 2682 29/12/2023|  5.161,12)ke1c10 DI TORING 1 18/12/2023
2117 |Utenze e canoni per altri servizi 2342] 13/11/2023] _ 7.500,00] CRIBIS D&B S.R.L. SOTTOSCRIZIONE ABBONAMENTO ALLA BANCA DATI ON-LINE
) - AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2117 Utenze e canoni per altri servizi 2682 29/12/2023 1.650,00 UFFICIO DI TORINO 1 18/12/2023
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2118 |Riscaldamento e condizionamento 2147| 16/10/2023 60,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI
SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI SETTEMBRE 2027
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2118 |Riscaldamento e condizionamento 2147| 16/10/2023|  9.614,17| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI
SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI SETTEMBRE 2027
- — AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2118 Riscaldamento e condizionamento 2190 20/10/2023 6,59 UFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
) - SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO AFFARI - CONSUMO DAL
2118 Riscaldamento e condizionamento 2241 26/10/2023 84,44 AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 01/08/2023 AL 31/08/2023 - CONGUAGLIO OPERAZIONE ESEGUITA IL 24/10/2023
) - SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO - CONSUMO DAL
2118 Riscaldamento e condizionamento 2242| 26/10/2023 47,56 AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 01/08/2023 AL 31/08/2023 CONGUAGLIO - OPERAZIONE ESEGUITA IL 24/10/2023
2118 |Riscaldamento e condizionamento 2414| 22/11/2023 6,60 U?SIE’;‘SISIDT%SN%NIRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
) - SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO E AFFARI -
2118 Riscaldamento e condizionamento 2427| 27/11/2023 84,44 AGSM AIM ENERGIA S.P.A. CONSUMO DAL 01/09/2023 AL 30/09/2023 CONGUAGLIO - OPERAZIONI ESEGUITE IL 22/11/2023
) - SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LA SEDE DI PALAZZO BIRAGO E AFFARI -
2118 Riscaldamento e condizionamento 2427| 27/11/2023 48,46 AGSM AIM ENERGIA S.P.A. CONSUMO DAL 01/09/2023 AL 30/09/2023 CONGUAGLIO - OPERAZIONI ESEGUITE IL 22/11/2023
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2118 |Riscaldamento e condizionamento 2456| 30/11/2023 60,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI
SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI OTTOBRE 202:
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2118 [Riscaldamento e condizionamento 2456| 30/11/2023|  9.614,17| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI
SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI OTTOBRE 202:
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2118 [Riscaldamento e condizionamento 2602| 15/12/2023 60,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI
SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI NOVEMBRE 202
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2118 [Riscaldamento e condizionamento 2602| 15/12/2023| 9.614,17| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI
SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI NOVEMBRE 202
SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LE SEDI DEI PALAZZI AFFARI E BIRAGO -
2118 [Riscaldamento e condizionamento 2681| 29/12/2023 785,78/ AGSM AIM ENERGIA S.P.A. MESE DI OTTOBRE 2023 COMPRENSIVO DI ACCONTO E CONGUAGLIO - OPERAZIONI ESEGUITE IL

27/12/2023
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SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO LE SEDI DEI PALAZZI AFFARI E BIRAGO -

2118 [Riscaldamento e condizionamento 2681| 29/12/2023|  2.707,13| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. MESE DI OTTOBRE 2023 COMPRENSIVO DI ACCONTO E CONGUAGLIO - OPERAZIONI ESEGUITE IL
27/12/2023
- — AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2118 Riscaldamento e condizionamento 2682 29/12/2023 6,64 UFFICIO DI TORINO 1 18/12/2023
Acquisto di servizi per Ia riscossione delle AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2120 |entrate 2190 20/10/2023 362/59| YFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
Acquisto di servizi per Ia riscossione delle i SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI RELATIVI A SPESE LEGALL PER CONTENZIOSI RELATIVI A DIRITTO
2120 [ 2225| 23/10/2023 0,33| DIVERSI - RUOLI ANNUALE. MESE bi AGOSTO 2023
2120 :rf?r”a'tsem di servizi per la riscossione delle 2231| 25/10/2023|  2.894,24| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE. MESE DI AGOSTO 2023
INFOCAMERE -
Acquisto di servizi per la riscossione delle SOC.CONS.INFORMATICA DELLE _ . _
2120 [ 2234| 25/10/2023 812,20| L o MERCIO [TALIANE | 111605-2234/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2023
P.A.
2120 Qrc]?rl;tseto di servizi per la riscossione delle 2341 09/11/2023|  1.457,29| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE. MESE DI SETTEMBRE 2023
Acquisto di servizi per la riscossione delle i SPESE DI RISCOSSIONE RUOLT RELATIVI A SPESE LEGALL PER CONTENZIOSI RELATIVI A DIRITTO
2120 Jontrate 2359) 15/11/2023 0,33| DIVERSI - RUOLI ANNUALE. MESE DI SETTEMBRE 2023
2120 Qrc]?rl;tseto di servizi per la riscossione delle 2414| 22/11/2023 455,61 U?gi’;‘élgﬁ%;IEN%NIRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
Acquisto di servizl per 1a riscossione delle SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI SANZIONI AMMINISTRATIVE L. 689/81 - MESI DI SETTEMBRE
2120 [ p 2441 27/11/2023 221,30 DIVERSI - RUOLI SANZIONI E OTTOBRE 2023
Acquisto di servizi per la riscossione delle i SPESE DI RISCOSSIONE RUOLT RELATIVI A SPESE LEGALL PER CONTENZIOST RELATIVI AL DIRITTO
2120 | 2453| 29/11/2023 0,33| DIVERSI - RUOLI ANNUALE. MESE DI OTTOBRE 2023
INFOCAMERE -
Acquisto di servizi per la riscossione delle SOC.CONS.INFORMATICA DELLE ~ . ~
2120 |0 2483| 30/11/2023]  1.010,96( e o T [TALIANE |L11605-2483/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
P.A.
INFOCAMERE -
Acquisto di servizi per la riscossione delle SOC.CONS.INFORMATICA DELLE _ . _
2120 o 2483| 30/11/2023 105,79| AMERE COMMERCIO TTALIANE  |L11605-2483/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
P.A.
INFOCAMERE -
Acquisto di servizi per la riscossione delle SOC.CONS.INFORMATICA DELLE ~ . ~
2120 | 2536| 07/12/2023  1.292,58| 2 e TALIANE  |111605-2536/2023:PRODOTTI E SERVIZI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2023
P.A.
2120 :rf?r”a'tsem di servizi per la riscossione delle 2553| 12/12/2023|  2.906,75| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE. MESE DI OTTOBRE 2023
I - ACCONTO ANNO 2023 DELLE SPESE RELATIVE ALLA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE TRAMITE
Acquisto di servizi per la riscossione delle UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE o .
2120 |0 2646 19/12/2023|  26.035,86| ' o MERCIO (UNIONCAMERE) | MOPELLO F24 COMMISURATO AL 50% DELLA SPESA SOSTENUTA PER L'ANNO 2022
2120 :rf?r”a'tsem di servizi per la riscossione delle 2685| 29/12/2023 3,00| DIVERSI SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI RELATIVI AL SERVIZIO METRICO - MESE DI NOVEMBRE 2023
2120 :rf?r”a'tsem di servizi per la riscossione delle 2695| 29/12/2023|  6.856,91| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE. MESE DI NOVEMBRE 2023
Acquisto di servizi per Ia riscossione delle i SPESE DI RISCOSSIONE RUOLL RELATIVI A SPESE LEGALL PER CONTENZIOSI RELATIVI AL DIRITTO
2120 |entrate 2697) 29/12/2023 0,33] DIVERSI - RUOLL ANNUALE. MESE DI NOVEMBRE 2023
2120 :rf?r”a'tsem di servizi per la riscossione delle 2701| 29/12/2023 2,59| DIVERSI SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI RELATIVI AL SERVIZIO METRICO - MESE DI DICEMBRE 2023
2120 :rf?r”a'tsem di servizi per la riscossione delle 2702| 29/12/2023|  2.528,41| DIVERSI - RUOLI SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLI DIRITTO ANNUALE . MESE DI DICEMBRE 2023
SPESE DI RISCOSSIONE RELATIVE A RUOLT SANZIONI AMMINISTRATIVE L. 689/81 - MESI DI NOVEMBRE
2120 ::tqrualts;:o di servizi per la riscossione delle 2704 29/12/2023 398,05 DIVERSI - RUOLI SANZIONI E DICEMBRE 2023
Acquisto di servizi per la riscossione delle i SPESE DI RISCOSSIONE RUOLT RELATIVI A SPESE LEGALL PER CONTENZIOST RELATIVI AL DIRITTO
2120 Jontrate 2705) 29/12/2023 0,34 DIVERSI - RUOLI ANNUALE. MESE DI DICEMBRE 2023
2121 |Spese postali e di recapito 2094] 13/10/2023) 5,88] COMUNE DI OGLIANICO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA N. REG. NOTIFICHE 35/2023
2121 |Spese postali e di recapito 2095] 13/10/2023) 5,88] COMUNE DI TORTONA SPESE DI NOTIFICA N. REGISTRO 587 ORDINANZA INGIUNZIONE N, 2023/554
2121 |Spese postali e di recapito 2096] 13/10/2023) 5,88] COMUNE DI VENARIA REALE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON. N. 2155/23
2121 |Spese postali e di recapito 2097| 13/10/2023) 5,88] COMUNE DI RIVOLI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI N. 161/2023 - PERIODO: 1.1/31.3.2023
2121 |Spese postali e di recapito 2008| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI VILLAR DORA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO N. 87/2023
2121 |Spese postali & di recapito 2099] 13/10/2023 5,85 COMUNE DI MONTANARO (F;;l;/lossc;gg%spESE DI NOTIFICAATTI N. CRON. 101/23 - ORD. ING. N. 612/2022 VS. PROT. GEN. 7338 DEL
2121 |Spese postali e di recapito 2100| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI BUTTIGLIERA ALTA |RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO N. 691/2023
2121 |Spese postali e di recapito 2101] 13/10/2023 5,88] COMUNE DI PALAU RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI_REG. NOTIFICHE 203 VERBALE N. 2023/1050
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RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI VS. PROT. 1576 - PROT. GEN. 57946 DEL 14/09/2023 E VS. PROT.

2121 Spese postali e di recapito 2102| 13/10/2023 5,88/ COMUNE DI MONCALIERI 1408
2121 Spese postali e di recapito 2102| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI MONCALIERT I;I:‘;SORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI VS. PROT. 1576 - PROT. GEN. 57946 DEL 14/09/2023 E VS. PROT.
2121 Spese postali e di recapito 2103| 13/10/2023 15,38/ COMUNE DI CARMAGNOLA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA NN. CRON. 921/2023 - 1119/2023 - 1120/2023
2121 Spese postali e di recapito 2103| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI CARMAGNOLA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA NN. CRON. 921/2023 - 1119/2023 - 1120/2023
2121 Spese postali e di recapito 2103| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI CARMAGNOLA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA NN. CRON. 921/2023 - 1119/2023 - 1120/2023
2121 Spese postali e di recapito 2104| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI CASCINETTE D'IVREA |RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. CRON. 27/2023
2121 Spese postali e di recapito 2106| 13/10/2023 5,88 TSSII\;I\ILIJE’;E DI CASTIGLIONE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. CRON. 134/2023 - I SEMESTRE 2023
2121 Spese postali e di recapito 2107| 13/10/2023 11,76/ COMUNE DI CHIERI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. 307/2023 E 383/2023
2121 Spese postali e di recapito 2108| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI COAZZE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. PROT. GEN. 4691/2023
2121 Spese postali e di recapito 2109| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI GRUGLIASCO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. 2631/2023 E N.408/2023
2121 Spese postali e di recapito 2109| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI GRUGLIASCO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. 2631/2023 E N.408/2023
2121 Spese postali e di recapito 2110| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI LEINT' RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. CRON. REG. 229/2023
2121 Spese postali e di recapito 2111] 13/10/2023 5,88| COMUNE DI MONCALIERI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. PROT. GEN. 1179/23
2121 Spese postali e di recapito 2112| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI NICHELINO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. CRON. MESSI 559 VS. PROT. 22016/2023
2121 Spese postali e di recapito 2113| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI NONE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - CRON. MESSI N. 285/2023/A
2121 Spese postali e di recapito 2114| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI PIANEZZA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. PROT. N. 40202 DEL 22/03/2023 - N. CRON. 388/2023
2121 Spese postali e di recapito 2115| 13/10/2023 5,88/ COMUNE DI PINEROLO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. PROT. 3032/2023 E PROT. N. 2172/2023
2121 Spese postali e di recapito 2115| 13/10/2023 5,88/ COMUNE DI PINEROLO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. PROT. 3032/2023 E PROT. N. 2172/2023
2121 Spese postali e di recapito 2116| 13/10/2023 5,88/ COMUNE DI POTENZA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA -1 SEMESTRE 2023 - N.545/2023
2121 Spese postali e di recapito 2117| 13/10/2023 5,88 PIﬁE?’IMOLIJ\l’:‘I'E DI TORRAZZA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO N. 2674/2023 PROT. RIF. NR. 5318
2121 Spese postali e di recapito 2118| 13/10/2023 11,76/ COMUNE DI TROFARELLO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. CRON. MESSI 25 E 65 - I SEM 2023
2121 Spese postali e di recapito 2119| 13/10/2023 5,88| COMUNE DI VOLPIANO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE CRONOLOGICO ATTO N. 23 ANNO 2023
2121 Spese postali e di recapito 2139 16/10/2023 1.155,83| POSTE ITALIANE SPA RM ?gg;/;i{goligl-\SY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI AGOSTO 2023 - COD. PAGAMENTQ
2121 Spese postali e di recapito 2139 16/10/2023 2,00| POSTE ITALIANE SPA RM ?gg;/;i{goligl-\SY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI AGOSTO 2023 - COD. PAGAMENTQ
. " . SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO CONTO CONTRATTUALE 30040806-014 - MESE DI AGOSTO 2023 -
2121 Spese postali e di recapito 2140| 16/10/2023 66,00 POSTE ITALIANE SPA RM COD. PAGAMENTO 3230356987
. " . SERVIZIO SPEDIZIONI PACCHI CONTO CONTRATTUALE 40005376676 - PERIODO: LUGLIO-AGOSTO 2023 -+
2121 Spese postali e di recapito 2141| 16/10/2023 46,00( POSTE ITALIANE SPA RM COD. PAGAMENTO 3230364659
. " . SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI AGOSTO 2023 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 2142| 16/10/2023 1.531,52| POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023243825
. " . SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI AGOSTO 2023 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 2142| 16/10/2023 2,00 POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023243825
2121 Spese postali e di recapito 2143| 16/10/2023 110,00( POSTE ITALIANE SPA RM gg;\]/;?s%;olcwup CONTO CONTRATTUALE 30040806-017 - MESE DI AGOSTO 2023 - COD. PAGAMENTO
. " . AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2121 Spese postali e di recapito 2190| 20/10/2023 36,96 UFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
. " . SERVIZIO SPEDIZIONI CONTO CONTRATTUALE 40005376676 - MESE DI SETTEMBRE 2023 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 2290| 03/11/2023 12,45| POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 3230412233
. " . SERVIZIO SPEDIZIONI CONTO CONTRATTUALE 40005376676 - MESE DI SETTEMBRE 2023 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 2290| 03/11/2023 11,50| POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 3230412233
. " . SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI SETTEMBRE 2023 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 2291| 03/11/2023 2.663,28| POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023271448
. " . SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI SETTEMBRE 2023 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 2291| 03/11/2023 2,00 POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023271448
. " . SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO CONTO CONTRATTUALE 30040806-014 - MESE DI SETTEMBRE
2121 Spese postali e di recapito 2292| 03/11/2023 63,00 POSTE ITALIANE SPA RM 2023 - COD. PAGAMENTO 3230405323
. " . SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI SETTEMBRE 2023 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 2293| 03/11/2023 1.892,09| POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023265638
. " . SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI SETTEMBRE 2023 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 2293| 03/11/2023 2,00 POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023265638
. " . SERVIZIO PICK-UP CONTO CONTRATTUALE 30040806-017 - MESE DI SETTEMBRE 2023 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 2294| 03/11/2023 105,00| POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 3230403042
2121 Spese postali e di recapito 2414 22/11/2023 48,84 Uégi’;‘glgll?r%ka%NIRATE ° VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
. " . SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO CONTO CONTRATTUALE 30040806-014 - MESE DI OTTOBRE 2023 -
2121 Spese postali e di recapito 2511| 07/12/2023 66,00 POSTE ITALIANE SPA RM COD. PAGAMENTO 3230441314
. " . SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI OTTOBRE 2023 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 2512| 07/12/2023 2.201,42| POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023293420
. " . SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI CONTO CONTRATTUALE 30040806-022 - MESE DI OTTOBRE 2023 - COD.
2121 Spese postali e di recapito 2512| 07/12/2023 2,00 POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTO 1023293420
2121 Spese postali e di recapito 2513| 07/12/2023 110,00 POSTE ITALIANE SPA RM SERVIZIO PICK UP CONTO CONTRATTUALE 30040806-017 - MESE DI OTTOBRE 2023 - COD. PAGAMENTO
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SERVIZIO EASY FULL CONTO CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI OTTOBRE 2023 - COD.

2121 |Spese postali e di recapito 2514| 07/12/2023|  1.941,50| POSTE ITALIANE SPA RM PAGAMENTS 10232953760
2121 |Spese postali e di recapito 2514 07/12/2023 922,46| POSTE ITALIANE SPA RM ﬁigx@%ﬁ%g’;ﬁggm CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI OTTOBRE 2023 - COD.
2121 |Spese postali e di recapito 2514 07/12/2023 2,00 POSTE ITALIANE SPA RM ﬁigx@%ﬁ%g’;ﬁggm CONTRATTUALE 30040806-013 - MESE DI OTTOBRE 2023 - COD.
ADDEBITO DI SOLA IVA ART.60 (7) DPR 633/72 - CONCILIAZIONE N. 18049004007 DEL 10/03/2023 SUI
2121 |Spese postali e di recapito 2660| 20/12/2023| -72.508,73| FORNEX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE |SERVIZI RESI DALLA NEXIVE SPA RIFERITE A FATTURE NN. 352433 DEL14/06/13 - 363120 DEL
2%@5%%?0 DI SOLA IVA ART.60 (7) DPR 633/72 - CONCILIAZIONE N. 18049004007 DEL 10/03/2023 SUI
2121 |Spese postali e di recapito 2660 20/12/2023| 72.508,73| FORNEX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE |SERVIZI RESI DALLA NEXIVE SPA RIFERITE A FATTURE NN. 352433 DEL14/06/13 - 363120 DEL
2%@5%%?0 DI SOLA IVA ART.60 (7) DPR 633/72 - CONCILIAZIONE N. 18049004007 DEL 10/03/2023 SUI
2121 |Spese postali e di recapito 2660 20/12/2023| -59.924,57| FORNEX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE |SERVIZI RESI DALLA NEXIVE SPA RIFERITE A FATTURE NN. 352433 DEL14/06/13 - 363120 DEL
2%@5%%?0 DI SOLA IVA ART.60 (7) DPR 633/72 - CONCILIAZIONE N. 18049004007 DEL 10/03/2023 SUI
2121 |Spese postali e di recapito 2660 20/12/2023| 72.508,73| FORNEX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE |SERVIZI RESI DALLA NEXIVE SPA RIFERITE A FATTURE NN. 352433 DEL14/06/13 - 363120 DEL
2121 |Spese postall e di recapito 2682 29/12/2023 3972 U?}(:_-‘-IE(E:I;ISISIIDT%IF;;EN%NIRATE B ?E{{Agzzgo VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
123 /:sfstlit:rr;za informatica e manutenzione 2190 20/10/2023| 2022477 U?}(:_-‘-IE(E:I;ISISIIDT%IF;;EN%NIRATE B \1/5;11505?3;0 VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
INFOCAMERE -
2123 :sfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2234| 25/10/2023 58,31 zg;f&”ggg;g&ggﬁﬁgfhf 111605-2234/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2023
INFOCAMERE -
2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2234 25/10/2023| 63715020 CONSUFORMATICN DELLE 1111605-2234/2023:SERVIZI £ PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2023
P.A.
2123 :sfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2253| 27/10/2023| 84.588,00 TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE
2123 :sfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2254| 27/10/2023| 29.013,60| TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE CRM
103 |Assistenza informatica e manutenzione 2298 03/11/2023 359,10 1C OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23002319/2023 - DOGE - SERVIZIO DI STOCCAGGIO SCATOLE MUD - PERIODO: LUGLIO -
software SETTEMBRE 2023
123 :;stivsvtaerr;za informatica e manutenzione 2308 03/11/2023| 16.725,08| ECOCERVED SCARL /TQNéél?féos'“gisfﬂﬁgﬁfﬁiﬁg _F(Zé%SET%EFZ(:)/gIO DI GESTIONE BANCA DATI GAS FLUORURATI
2123 :sfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2414| 22/11/2023| 28.475,61 U?SIE’;‘SISIDT%SN%NIRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
2123 :sfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2469| 30/11/2023| 25.183,33| ECOCERVED SCARL ALBO GESTORI - SERVIZI DI GESTIONE ANNUA - PERIODO: SETTEMBRE - OTTOBRE 2023
INFOCAMERE -
2123 :sfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2482| 30/11/2023 322,74 zg;f&”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
B FOCAWERE -
2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2482 30/11/2023|  1.500,00(20CONSIFORMATICN DELLE 1111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -
2123 :sfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2482| 30/11/2023|  9.990,00 zg;f&”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
B FOCAWERE -
2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2482 30/11/2023|  2.550,00(20 - CONSIFORMATICN DELLE 1111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -
2123 :sfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2482| 30/11/2023|  2.162,49 zg;f&”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
INFOCAMERE -
2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2482| 30/11/2023 549,002 N R Ane |111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -
2123 :sfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2482| 30/11/2023|  2.700,00 zg;f&”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
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INFOCAMERE -

2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2482| 30/11/2023| 4.434,96 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
INFOCAMERE -

2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2482| 30/11/2023 195,00] 0 N O ene. [111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -

2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2482| 30/11/2023 300,00 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
B FOCAWERE -

2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2482 30/11/2023|  1.875,00(20CONSIUFORMATICN DELLE  1111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -

2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2482| 30/11/2023| 1.125,00 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
B FOCAWERE -

2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2482 30/11/2023  1.100,40[ 20 CONSIFORMATICN DELLE 1111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -

2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2482| 30/11/2023| 3.376,70 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
INFOCAMERE -

2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2482| 30/11/2023 166,67| 0 e SALIne  |111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -

2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2482| 30/11/2023| 1.597,60 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
B FOCAWERE -

2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2483 30/11/2023| -3.761,50[ 20 CONSIUFORMATICN DELLE  1111605-2483/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -

2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2483| 30/11/2023| 15.000,00 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2483/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
B FOCAWERE -

2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2483 30/11/2023  1.650,00(20 - CONSIUFORMATICN DELLE  1111605-2483/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -

2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2483| 30/11/2023 58,31 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2483/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
INFOCAMERE -

2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2483| 30/11/2023 166,67| 0 e ALene |111605-2483/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -

2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2483| 30/11/2023| 2.163,90 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2483/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
B FOCAWERE -

2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2483| 30/11/2023 120,00] 30 N R ek [111605-2483/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -

2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2484| 30/11/2023 833,33 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2484/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
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INFOCAMERE -

2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2484| 30/11/2023 -2,83 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2484/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
INFOCAMERE -
2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2484 30/11/2023|  1.249,9830CCONSIUFORMATICN DELLE 1111605-2484/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -
2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2484| 30/11/2023| 9.169,50 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2484/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
B FOCAWERE -
2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2484| 30/11/2023 192,00[ 30 N O ek [111605-2484/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -
2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2484| 30/11/2023 4,20 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2484/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
B FOCAWERE -
2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2484] 30/11/2023 207,58 2 N R ene |111605-2484/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -
2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2485| 30/11/2023| -9.311,46 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
INFOCAMERE -
2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2485 30/11/2023 525,002 N O rne |111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -
2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2485| 30/11/2023|  7.461,00 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
B FOCAWERE -
2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2485 30/11/2023 7,50] O eker [111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -
2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2485| 30/11/2023| 1.666,66 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
B FOCAWERE -
2123 ':;’fstivsvt:rlza informatica e manutenzione 2485 30/11/2023| 14.699,10 ggﬁf&”&ﬁ;‘;&?ﬁgﬁﬁgghg 111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 11T TRIMESTRE 2023
N POCAERE -
2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2485| 30/11/2023|  1.499,00 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
INFOCAMERE -
2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2485 30/11/2023 62,0030 N R ane  |111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - 111 TRIMESTRE 2023
N POCAERE -
2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2485| 30/11/2023 80,00 zg;gﬁ”ggg;g&gg II?:LEI’EEEE 111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
B FOCAWERE -
2123 |Aseistenza informatica e manutenzione 2536 07/12/2023|  -3.033,65( 20N HEORMATICN DELLE 1111605-2536/2023:PRODOTTI E SERVIZI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2023
N POCAERE -
2123 :gfsti;t:r”eza informatica e manutenzione 2536| 07/12/2023|  9.795,40 zg;g&”ggg;g&ggﬁﬁgfhf 111605-2536/2023:PRODOTTI E SERVIZI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2023
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Assistenza informatica e manutenzione

INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE

2123 oo 2536| 07/12/2023 416,66( s COMMERCIO TTALIANE | 111605-2536/2023:PRODOTTI E SERVIZI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2023
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 | Spe = 2536| 07/12/2023 58,31|  AMERE COMMERCIO ITALIANE | 111605-2536/2023:PRODOTTI E SERVIZI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2023
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . _
2123 |opee 2536| 07/12/2023 166,67 amine COMMERCIO TTALIANE  |L11605-2536/2023:PRODOTTI E SERVIZI INFORMATICI VAR - MESE DI OTTOBRE 2023
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 | ope = 2536| 07/12/2023  3.033,65( e e e IANE |111605-2536/2023:PRODOTTI E SERVIZI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2023
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . _
2123 |opee 2536 07/12/2023  1.800,00|  p e B e IANE  |111605-2536/2023:PRODOTTI E SERVIZI INFORMATICI VAR - MESE DI OTTOBRE 2023
P.A.
INFOCAMERE -
Assistenza informatica e manutenzione SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2123 | ope = 2536| 07/12/2023|  1.620,00( e o O ITALIANE  |111605-2536/2023:PRODOTTI E SERVIZI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2023
P.A.
2123 :sfst';t:r”eza informatica e manutenzione 2617| 15/12/2023 750,00| NETHICS S.R.L. MANUTENZIONE, GESTIONE, AGGIORNAMENTO DEL SITO YESTORINOHOTEL.IT
2124 i’:]a:]‘;tbe”r;z':rl‘;grsg;;::nier'paraz"’”' di 2065| 05/10/2023 854,75| CEAM SERVIZI TORINO SRL MANUTENZIONE STRAORDINARIA ELEVATORE IMP. P4N90688 INSTALLATO PRESSO PALAZZO AFFARI
2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di 2066| 05/10/2023 300,00 GAMBA SAFETY SRL VERIFICA ANNUALE LINEA VITA PALAZZO BIRAGO
immobili e loro pertinenze
Manutenzione ordinaria e rinaraziont di SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2124 [ o artinanse P 2147| 16/10/2023 20,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI
P SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI SETTEMBRE 2027
) " SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
Manutenzione ordinaria e riparazioni di
2124 [ o artinanse 2147| 16/10/2023|  5.105,75| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI
P SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI SETTEMBRE 2027
2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di 2153| 16/10/2023| 15.266,29| SIAL S.R.L. INTERVENTI DA FABBRO STABILI CAMERALI - PERIODO: 1 GENNAIO 2022 - 31 LUGLIO 2023
immobili e loro pertinenze
2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di 2153| 16/10/2023|  3.278,26| SIALS.R.L. INTERVENTI DA FABBRO STABILI CAMERALI - PERIODO: 1 GENNAIO 2022 - 31 LUGLIO 2023
immobili e loro pertinenze
Manutenzione ordinaria e riparazioni di MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZIO DI CONSULENZA GESTIONALE MANUTENZIONI E
2124 limmobili_e loro pertinenze 2158 16/10/2023)  7.892,52] REKEEP SPA PULIZIE - PERIODO: LUGLIO - SETTEMBRE 2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO E SERVIZIO DI CONSULENZA GESTIONALE MANUTENZIONI E
2124 limmobili_e loro pertinenze 2158) 16/10/2023 571,77 REKEEP SPA PULIZIE - PERIODO: LUGLIO - SETTEMBRE 2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di AGENZIA DELLE ENTRATE -
2124 | e loro pertinanse 2414| 22/11/2023|  6.196,00| e 1S b1 TORING 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
Manutenzione ordinaria e rinaraziont di SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2124 [ o artinanse P 2456| 30/11/2023 20,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI
P SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI OTTOBRE 202:
) " SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
Manutenzione ordinaria e riparazioni di
2124 [ o ez 2456| 30/11/2023|  5.105,75| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI
P SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI OTTOBRE 2023
2124 _Manute.r?zmne ordlngrla e riparazioni di 2458 30/11/2023 782,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - RIPARAZIONE ATTUATORE SUL CANCELLO DI INGRESSO
immobili e loro pertinenze BALAZZO BIRAGO
Manutenzione ordinaria e riparazioni di COMPENST PER PRESTAZIONI PROFESSIONALT RELATIVI ALLA VERIFICA ANNUALE CERTIFICATO DI
2124 limmobili_e loro pertinenze 2459| 30/11/2023)  4.700,00] MDR ENGINEERING S-R.L. IDONEITA' STATICA EX BORSA VALORI
Manutenzione ordinaria e riparazioni di COMPENST PER PRESTAZIONI PROFESSIONALT RELATIVI ALLA VERIFICA ANNUALE CERTIFICATO DI
2124 limmobili_e loro pertinenze 2459| 30/11/2023 188,00 MDR ENGINEERING S-R.L. IDONEITA' STATICA EX BORSA VALORI
Manutenzione ordinaria e rinaraziont di SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
2124 [ o artinanse P 2602| 15/12/2023 20,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI
P SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI NOVEMBRE 202
) " SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, MANUTENZIONE ATTREZZATURE
Manutenzione ordinaria e riparazioni di
2124 [ o artinanse 2602| 15/12/2023|  5.105,75| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |ANTINCENDIO E RILEVAZIONE FUMI, MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARIO, RETI E IMPIANTI DI
P SICUREZZA - PREDISPOSIZIONE DUVRI - MESE DI NOVEMBRE 202
9125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e 2148] 16/10/2023 786,00] MICRONTEL S.PA. SERVIZIO DI MANUTENZIONE TERMINALT DI RILEVAZIONE PRESENZE - PERIODO: AGOSTO/SETTEMBRE
riparazioni 2023
2125 :':;er:zﬁ’s:f di manutenzione ordinaria e 2252| 27/10/2023 87,80| VODAFONE ITALIA S.p.A. SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU APPARATI DI RETE - PERIODO: DAL 07/09/23 AL 06/10/23
2125  |Altre spese di manutenzione ordinaria e 2384| 21/11/2023 360,00| FATTORI SAFEST S.R.L. FORNITURA RULLI INCHIOSTRO PER BOLLATRICI REGISTRO IMPRESE
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Altre spese di manutenzione ordinaria e

CANONE MANUTENZIONE SU CARRELLI ELEVATORI MAGAZZINO - PERIODO: OTTOBRE, NOVEMBRE E

2125 | 2400| 21/11/2023 140,00 ASSCAR S.R.L. DICEMBRE 2023
2125  |Altre spese di manutenzione ordinaria e 2414| 22/11/2023 192,25| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
riparazioni UFFICIO DI TORINO 1
2125 :Lf;eraszﬁ’s:f di manutenzione ordinaria e 2468| 30/11/2023 87,80| VODAFONE ITALIA S.p.A. SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU APPARATI DI RETE PERIODO - PERIODO: DAL 07/10 AL 06/11/2023
Altre spese di manutenzione ordinaria e AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2125 | iparazioni 2682 29/12/2023 110,00} EF1C10 DI TORINO 1 18/12/2023
) RICORSO AVVERSO AL BANDO PER ATTRIBUZIONE DEL FONDO A SOSTEGNO ECONOMIA TORINESE
2126  |Spese legali 2064| 04/10/2023|  2.440,00|SANINO MARIO INIZIATIVA 2010~ SALDG
) RICORSO AVVERSO AL BANDO PER ATTRIBUZIONE DEL FONDO A SOSTEGNO ECONOMIA TORINESE
2126  |Spese legali 2064| 04/10/2023 97,60|SANINO MARIO INIZIATIVA 2010~ SALDG
2126 |Spese fegal 2178 17/10/2023  1.198,08| MIEDICO SAMUELE EiggiigNAT\éVERSO SELEZIONE PUBBLICA - LIQUIDAZIONE SPESE E ONERI ACCESSORI IN FAVORE DELLA
2126 |Spese legali 2507| 05/12/2023] _ 4.765,19] UNIVERSAUTO SRLS SPESE GIUDIZIALI SENTENZA PROT 0144339 2023
127 |Acauisto di beni e servizi per spese di 2100] 20/10/2023 136,02| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
rappresentanza UFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
Acquisto di beni e servizi per spese di ICRREA BANCA S.P.A. ISTITUTO
2127 N per sp 2312| 06/11/2023 28,00|CENTRALE DEL CREDITO SPESE SOSTENUTE DAL PRESIDENTE CON CARTA DI CREDITO AZIENDALE - MESE DI MAGGIO 2023
rappresentanza
COOPERATIVO
2127  |Acauisto di beni e servizi per spese di 2313| 06/11/2023 277,00| NEXI PAYMENTS S.P.A. SPESE SOSTENUTE DAL SEGRETARIO GENERALE MESI DI LUGLIO 2023
raEQresentanza
2127  |Acauisto di beni e servizi per spese di 2314| 06/11/2023 194,00| NEXI PAYMENTS S.P.A. SPESE SOSTENUTE DAL SEGRETARIO GENERALE MESI DI AGOSTO 2023
raEQresentanza
2127  |Acauisto di beni e servizi per spese di 2381| 20/11/2023 90,00| NEXI PAYMENTS S.P.A. SPESE SOSTENUTE DAL SEGRETARIO GENERALE MESI DI GIUGNO 2023
raEQresentanza
2127  |Acauisto di beni e servizi per spese di 2382| 20/11/2023 339,00| NEXI PAYMENTS S.P.A. SPESE SOSTENUTE DAL SEGRETARIO GENERALE MESI DI SETTEMBRE 2023
raEQresentanza
5127 |Acauisto di beni e servizi per spese di 2391] 21/11/2023 205,90] NEXI PAYMENTS S.P A, SPESE SOSTENUTE CON CARTA DI CREDITO AZIENDALE DAL SEGRETARIO GENERALE NEL MESE DI
rappresentanza OTTOBRE 2023
2127  |Acauisto di beni e servizi per spese di 2555| 12/12/2023 398,36| BEVI COMODO SNC DI UBALDINI |p\on 1ryRA DI BOTTIGLIE D' ACQUA PER SALE RIUNIONI
rappresentanza UMBERTO & C.
Acquisto di beni e servizi per spese di ICRREA BANCA S.P.A. ISTITUTO
2127 N per sp 2591 14/12/2023 293,20|CENTRALE DEL CREDITO SPESE SOSTENUTE DAL PRESIDENTE CON CARTA DI CREDITO AZIENDALE - MESE DI LUGLIO 2023
rappresentanza COOPERATIVO
5127 |Acauisto di beni e servizi per spese di 2660] 20/12/2023 601,27 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA PER SPESE DI RAPPRESENTANZA MESI DI MARZO, LUGLIO E
rappresentanza OTTOBRE 2023
Acquisto di beni e servizi per spese di ICRREA BANCA S.P.A. ISTITUTO
2127 N per sp 2698| 29/12/2023 103,00|CENTRALE DEL CREDITO SPESE SOSTENUTE DAL PRESIDENTE MESI DI OTTOBRE E NOVEMBRE 2023
rappresentanza
COOPERATIVO
2298  |Altre spese per acquisto di servizi 2071| 05/10/2023| 16.000,00| IC OUTSOURCING SCRL Zggs'% 58’2223001884/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ALBO GESTORI AMBIENTALI - MESE DI
2298 |Altre spese per acquisto di serviz 2072] 05/10/2023]  8.200,00] IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23001906/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA VIDIMAZIONE/BOLLATURA LIBRI SOCIALI -
MESE DI AGOSTO 2023
2298  |Altre spese per acquisto di servizi 2073| 05/10/2023|  9.000,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23001882/2023 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DIREZIONALE DEL MESE DI AGOSTO 2023
R FATT. N. ZVA/23001893/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2074| 05/10/2023 4.300,00( IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI AGOSTO 2027
I FATT. N. ZVA/23001893/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2074| 05/10/2023 4.300,00( IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI AGOSTO 2027
I FATT. N. ZVA/23001936/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI GESTIONE BANDI/VOUCHER
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2075| 05/10/2023 8.800,00( IC OUTSOURCING SCRL PER LE IMPRESE - MESE DI AGOSTO 2023
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2145] 16/10/2023| _ 1.727,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA___|SERVIZIO ORDINARIO DI AUTISTA PERIODO: DAL 1' AL 13 SETTEMBRE 2023
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2145]_16/10/2023 70,25| TECNOSERVICECAMERE SCPA___|SERVIZIO ORDINARIO DI AUTISTA PERIODO: DAL 1' AL 13 SETTEMBRE 2023
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2146] 16/10/2023| _ 2.436,67] TECNOSERVICECAMERE SCPA___|SERVIZIO ORDINARIO DI AUTISTA - PERIODO: DAL 13 AL 30 SETTEMBRE 2023
o COMMISSIONE CARTE PAGOBANCOMAT PER UTILIZZO DI QUATTRO DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2161| 16/10/2023 5,31 NEXI PAYMENTS S.P.A. PAYMENT SPA - MESE DI APRILE 2023 - E/C N. C4QVBO -30.04.202:
COMMISSIONE CARTE DI CREDITO E DEBITO CIRCUITI VISA E MASTERCARD E DI ACQUIRING PER
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2162| 16/10/2023 37,08| NEXI PAYMENTS S.P.A. UTILIZZO DI QUATTRO DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI PAYMENT SPA - MESE DI APRILE 2023 - E/C N,
C4QVBO -30.04.2023
R COMMISSIONE CARTE PAGOBANCOMAT PER UTILIZZO DI QUATTRO DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2163| 16/10/2023 15,09| NEXI PAYMENTS S.P.A. PAYMENT SPA - MESE DI MAGGIO 2023 - E/C N. DPQK0O - 31.05.202-
COMMISSIONE CARTE DI CREDITO E DEBITO CIRCUITI VISA E MASTERCARD E DI ACQUIRING PER
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2164| 16/10/2023 41,68| NEXI PAYMENTS S.P.A. UTILIZZO DI QUATTRO DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI PAYMENT SPA - MESE DI MAGGIO 2023 - E/C
N. DPQK0O DEL 31.05.2023
R COMMISSIONE CARTE PAGOBANCOMAT PER UTILIZZO DI QUATTRO DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2165| 16/10/2023 11,46| NEXI PAYMENTS S.P.A. PAYMENT SPA - E/C N.DS8WT50 DEL 30.06.2023 - MESE DI GIUGNO 202:
COMMISSIONE CARTE DI CREDITO E DEBITO CIRCUITI VISA E MASTERCARD E DI ACQUIRING PER
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2166| 16/10/2023 38,35 NEXI PAYMENTS S.P.A. UTILIZZO DI QUATTRO DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI PAYMENT SPA - E/C N. D8WT50 DEL

30.06.2023 - MESE DI GIUGNO 2023
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COMMISSIONE CARTE PAGOBANCOMAT PER UTILIZZO DI QUATTRO DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI

2298 Altre spese per acquisto di servizi 2167 16/10/2023 8,60 NEXI PAYMENTS S.P.A. PAYMENT SPA - E/C N. FVF150 DEL 31.07.2023/2023 -MESE DI LUGLIO 2027
COMMISSIONE CARTE DI CREDITO E DEBITO CIRCUITI VISA E MASTERCARD E DI ACQUIRING PER
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2168| 16/10/2023 37,87 NEXI PAYMENTS S.P.A. UTILIZZO DI QUATTRO DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI PAYMENT SPA - E/C N. FVF]50- 31.07.2023 -
MESE DI LUGLIO 2023
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2185| 18/10/2023 6.843,33|CONGRESSI DELLA C.C.I.LA.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 3 - SVILUPPO VALORIZZAZIONE FILIERE
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2187| 18/10/2023 3.610,83|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 6 - INNOVAZIONE E BANDI
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2023 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI ANALISI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2188| 18/10/2023 6.375,75|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO ECONOMICO
TORINO
. . - AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2190| 20/10/2023| 39.887,32 UFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
. . - AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA ISTITUZIONALE PER ACQUISTO DI SERVIZI EFFETTUATI DA SOGGETTI NON RESIDENTI
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2191) 20/10/2023)  1-320,00|,;r1c10 pr TORINO 1 MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZ. ESEGUITA IL 13/10/202:
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2204| 23/10/2023 6.411,34|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 4 - COMITATO TORINO FINANZA
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO \
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2205| 23/10/2023| 11.085,00|/CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 2 - ANALISI SVILUPPO COMPETITIVITA' INTERNAZIONALE
TORINO
. . - CAMERA DI COMMERCIO BELGO - [SERVIZIO DI SUPPORTO PER SVILUPPO PROGETTO "SAVOR PIEMONTE" SUL MERCATO BELGA PER L'ANNO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2224 23/10/2023 6.000,00 ITALIANA(CCBI) 2023
INFOCAMERE -
. " . SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . -
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2234| 25/10/2023| 16.250,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE 111605-2234/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - MESE DI AGOSTO 2023
P.A.
. . - LABORATORIO CHIMICO CAMERA |SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE IMPRESE PARTECIPANTI AI PROGETTI IN MATERIA DI ADEGUAMENTO ALLA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2243| 26/10/2023 3.000,00 DI COMMERCIO TORINO NORMATIVA EXTRA UE
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2245| 26/10/2023 5.040,04|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 7 - SUPPORTO PRODOTTI REGISTRO IMPRESE
TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2248| 27/10/2023 139,12 IC OUTSOURCING SCRL g/;géuéi\éxxz/g;gozoswzon - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - SPESE DI VIAGGIO PERIODO: LUGLIO -
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2248| 27/10/2023 576,30 IC OUTSOURCING SCRL g/;géuéi\éxxz/g;gozoswzon - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - SPESE DI VIAGGIO PERIODO: LUGLIO -
. . . FATT. N. ZVA/23002139/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI GESTIONE BANDI/VOUCHER
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2249 27/10/2023 8.800,00( IC OUTSOURCING SCRL PER LE IMPRESE - MESE DI SETTEMBRE 20232
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2250| 27/10/2023| 16.000,00( IC OUTSOURCING SCRL ;’;EE&EE;XS;??ZIOWZOZ?} - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ALBO GESTORI AMBIENTALI - MESE DI
. . . FATT. N. ZVA/23002218/2023 - SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE OTTICA DI ATTI E DOCUMENTI RELATIVI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2251 27/10/2023 31,20| IC OUTSOURCING SCRL ALLA QUALTFICA ARTIGIANA E AL REGISTRO IMPRESE (AORI) - CONSUMI BD 20230¢
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2256| 27/10/2023 544,66] ECOCERVED SCARL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE OTTICA - PERIODO: LUGLIO - AGOSTO 2023
. . . UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SVILUPPO PIANO PROMOZIONALE PER IMPRESE PARTECIPANTI AL PROGETTO "SAVOR PIEMONTE" - I
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2262| 30/10/2023| 12.500,00 SCIENZE GASTRONOMICHE TRANCHE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2264| 30/10/2023 1.670,00f VGROUP S.R.L. FORNITURA DI MERCHANDISING ENTERPRISE EUROPE NETWORK
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2288| 03/11/2023 519,40 HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO DI PRIMA ACCOGLIENZA ORDINARIO E STRAORDINARIO - MESE DI SETTEMBRE 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2288| 03/11/2023 104,13| HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO DI PRIMA ACCOGLIENZA ORDINARIO E STRAORDINARIO - MESE DI SETTEMBRE 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2296| 03/11/2023 5.560,00 IC OUTSOURCING SCRL ;’;EE&EE;XS;?OZI?’S/ZOZ’; - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2296| 03/11/2023 1.390,00| IC OUTSOURCING SCRL ;’;EE&EE;XS;?OZI?’S/ZOZ’; - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI
. . . FATT. N. ZVA/23002108/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2297 03/11/2023] 4.300,00( IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI SETTEMBRE 2022
. . . FATT. N. ZVA/23002108/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2297 03/11/2023] 4.300,00( IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI SETTEMBRE 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2299| 03/11/2023| 11.750,00 IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23002106/2023 - SERVIZIO RILASCIO SUPPORTI DIGITALI CNS MESE DI SETTEMBRE 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2300| 03/11/2023| 17.176,67| IC OUTSOURCING SCRL ;’;EEB'\,‘I'BE\‘;AZ/SS;JOZIQHZOZ?B - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFORMATICI MESE DI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2300| 03/11/2023 2.900,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23002192/2023 - SERVIZIO SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFORMATICI MESE DI
SETTEMBRE 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2301| 03/11/2023 9.000,00{ IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23002105/2023 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DIREZIONALE DEL MESE DI SETTEMBRE 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2302| 03/11/2023 8.200,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23002137/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA VIDIMAZIONE/BOLLATURA LIBRI SOCIALI -
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2298 Altre spese per acquisto di servizi 2315| 06/11/2023| 11.467,25/CREDITO COOPERATIVO CARRU' COMPENSO FORFETTARIO PER IL SERVIZIO DI TESORERIA E ADEGUAMENTO ISTAT - I SEMESTRE 2023
S.C.P.A.
. . - EVENTUM S.A.S. DI GIANI PROGETTAZIONE LAYOUT GRAFICO PER PROMOZIONE PROGETTI ENOGASTRONOMICI CAMERALI PRESSO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2317| 07/11/2023 4.990,00 ALESSANDRA & C. I GIARDINI SAMBUY
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2320| 07/11/2023 4.800,00 ALTITUDO SRL SERVIZIO DI ADDESTRAMENTO DEL CRM MICROSOFT
CEIPIEMONTE SCPA CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2322| 07/11/2023 5.148,00|ESTERO PER SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE IMPRESE SU TEMATICHE DI INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2023
L'INTERNAZIONALIZZAZIONE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2324| 07/11/2023 10,18/ COMUNE DI RIVOLI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO N. 16/2023 - PERIODO:1.1/31.3.2023 - CRON. 190/2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2325| 07/11/2023 5,88 COMUNE DI PIANEZZA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE PER L'ATTO N. 186-1/2023 - VS. CRON. 448
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2326| 07/11/2023 5,88/ COMUNE DI RIVALTA DI TORINO |RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA -VS. PROT. GEN. 22586 DEL 14/07/2023 CRON. 386/2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2327| 07/11/2023 5,88 VES?T%NE DI CASTELFRANCO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO N. 186-2/2023 - N. NOTIFICA 2023/1039
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2334| 09/11/2023 22,00| IMPIEGATI DIVERSI RETRIBUZIONI DEL MESE DI OTTOBRE 2023 AL PERSONALE DIPENDENTE
. . - LABORATORIO CHIMICO CAMERA |COLLABORAZIONE PER REALIZZAZIONE PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCIA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2343| 13/11/2023| 37.355,10 DI COMMERCIO TORINO EDIZIONE 2024 ATTIVITA' DEL 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2344| 13/11/2023 8.613,00 LABORATORIO CHIMICO CAMERA PROSECUZIONE PROGETTO VALORIZZAZIONE DELLE FILIERE AGROALIMENTARI - MIELE - ANNO 2023
DI COMMERCIO TORINO
INFOCAMERE -
. . - SOC.CONS.INFORMATICA DELLE 111605-2357/2023: RINNOVI DI AUTENTICAZIONE CNS SU SMART CARD ONLINE - AGOSTO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2357| 13/11/2023 14,00 CAMERE COMMERCIO ITALIANE
P.A.
. . . SERVIZIO DI REGIA STREAMING PER PRESENTAZIONE DELL'OSSERVATORIO SULLA COMPONENTISTICA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2380 17/11/2023| -1.464,00( B.P.C. SRL AUTOMOTIVE ITALIANA ANNO 2023
. . . SERVIZIO DI REGIA STREAMING PER PRESENTAZIONE DELL'OSSERVATORIO SULLA COMPONENTISTICA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2380 17/11/2023 1.200,00( B.P.C. SRL AUTOMOTIVE ITALIANA ANNO 2023
. . . SERVIZIO DI REGIA STREAMING PER PRESENTAZIONE DELL'OSSERVATORIO SULLA COMPONENTISTICA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2380 17/11/2023 1.464,00( B.P.C. SRL AUTOMOTIVE ITALIANA ANNO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2387| 21/11/2023 4.300,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO ORDINARIO DI AUTISTA - MESE DI OTTOBRE 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2394| 21/11/2023 534,10 HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO PRIMA ACCOGLIENZA MESE DI OTTOBRE 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2394| 21/11/2023 128,63| HOLDING SERVICE SRL SERVIZIO PRIMA ACCOGLIENZA MESE DI OTTOBRE 2023
. . . FATT. N. ZVA/23002398/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2401 21/11/2023] 4.300,00( IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI OTTOBRE 2023
. . . FATT. N. ZVA/23002398/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PROGETTO "ECCELLENZE IN DIGITALE" E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2401 21/11/2023 4.300,00( IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID - MESE DI OTTOBRE 2023
. . . FATT. N. ZVA/23002401/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI GESTIONE BANDI/VOUCHER
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2402| 21/11/2023 8.800,00( IC OUTSOURCING SCRL PER LE IMPRESE - MESE DI OTTOBRE 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2403| 21/11/2023 9.000,00{ IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23002395/2023 - SERVIZIO DI SEGRETERIA DIREZIONALE DEL MESE DI OTTOBRE 2023
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2405| 21/11/2023 6.843,33|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 3 - SVILUPPO VALORIZZAZIONE FILIERE
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO f
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2406| 21/11/2023 6.375,75|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI ZBAZI;O OPERATIVO PUNTO 1 - ATTIVITA DI ANALISI DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO ECONOMICO - ANNO
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO .
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2407| 21/11/2023| 11.085,00/CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PTANO OPERATIVO PUNTO 2 - ANALISI SVILUPPO COMPETITIVITA" INTERNAZIONALE
TORINO
. . . SERVIZIO DI ASSISTENZA E CONSULENZA FISCALE, TRIBUTARIA, CONTABILE E AMMINISTRATIVA PER IL
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2410| 21/11/2023 3.643,03| CERUZZI & PARTNERS SRL PERIODO 1.4/30,09.2023 COMPRENSIVO DI ADEGUAMENTO ISTAT
. . . SERVIZIO DI ASSISTENZA E CONSULENZA FISCALE, TRIBUTARIA, CONTABILE E AMMINISTRATIVA PER IL
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2410| 21/11/2023 -0,01| CERUZZI & PARTNERS SRL PERIODO 1.4/30,09.2023 COMPRENSIVO DI ADEGUAMENTO ISTAT
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2411| 21/11/2023 3.610,83|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 6 - INNOVAZIONE E BANDI
TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2414| 22/11/2023| 19.594,14 U?gi’}‘élgll?r%};IEN%NIRATE B VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
. . - LABORATORIO CHIMICO CAMERA |REALIZZAZIONE INIZIATIVA "GESTIONE E ANIMAZIONE DEI SITI E CANALI SOCIAL RELATIVI AI PROGETT!]
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2429| 27/11/2023)  14.590,16| 1 cOMMERCIO TORINO DI VALORIZZAZIONE AGROALIMENTARE - SECONDO SEMESTRE 2023
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2430| 27/11/2023 6.411,34|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 4 - COMITATO TORINO FINANZA
TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2431| 27/11/2023 8.196,72] LABORATORIO CHIMICO CAMERA SPESE LOGISTICHE PER CONTRATTAZIONI BORSA MERCI DI TORINO ANNO 2023
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LABORATORIO CHIMICO CAMERA

2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2432 27/11/2023| 24.580,50| ot o NG PROSECUZIONE PROGETTO "INIZIATIVE IN CAMPO AMBIENTALE EDIZIONE 2023
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2433| 27/11/2023|  2.925,00 SEtETTROMECCANICA PETROLL | ATTIVITA' DI VIGILANZA NEL SETTORE DISTRIBUZIONE SU STRADA DEI CARBURANTI
B LABORATORIO CHIMICO CAMERA |SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE IMPRESE PARTECIPANTI Al PROGETTI IN MATERIA DI ADEGUAMENTO ALLA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2434| 27/11/2023 3.000,00 DI COMMERCIO TORINO NORMATIVA EXTRA UE
CEIPIEMONTE SCPA CENTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2435| 27/11/2023| 16.720,00(ESTERO PER PROGETTO TENDER 2022
L'INTERNAZIONALIZZAZIONE
B ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE |REALIZZAZIONE "TOWARDS INTERNATIONALIZATION" PER AZIENDE DELL'EDITORIA NELL'AMBITO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2437| 27/11/2023 4.918,03 SOCIALE PRINT CLUB TORINO FESTIVAL GRAPHIC DAYS
— T.F.5.E. ITALIAN FOOD STYLE __|SERVIZIO DI SUPPORTO PER LO SVILUPPO DEL PROGETTO SAVOR PIEMONTE SUI MERCATI ESTERI
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2438) 27/11/2023) 12.175,00/cpy ;e ati0N ATTRAVERSO SERVIZI ED INIZIATIVE MIRATE - II TRANCHE 2023
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2454 30/11/2023| 11.750,00| IC OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23002396/2023 - SERVIZIO RILASCIO SUPPORTI DIGITALI CNS MESE DI OTTOBRE 2023
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2455 30/11/2023| 17.176,67| IC OUTSOURCING SCRL E’?U#“dE}Z';’EA%ZgOZ“UZOB - SERVIZIO DI SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVI INFOCAMERE MESE
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2455 30/11/2023|  2.900,00| IC OUTSOURCING SCRL E?U#dgé%fg’z““/ 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO E ASSISTENZA APPLICATIVL INFOCAMERE MESE
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2470] 30/11/2023 544,54] ECOCERVED SCARL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE OTTICA - PERIODO: SETTEMBRE - OTTOBRE 2023
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2477| 30/11/2023|  8.540,00 Psgag;‘iai‘;%sgiﬁzmm P |pROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCIA NELL'AMBITO DI PLAY WITH FOOD 2023
— POLITECNICO DI TORINO DIP. DI } "
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2479 30/11/2023  2.200,00], 22 FET LR B TR T REALIZZAZIONE VIDEO SUL TEMA "CIRCULAR PRODUCT DESIGN
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2480| 30/11/2023|  5.040,04|CONGRESSI DELLA C.C.LA.A, DI |PTANO OPERATIVO PUNTO 7 - SUPPORTO PRODOTTI REGISTRO IMPRESE
TORINO
INFOCAMERE -
R SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . )
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2482 30/11/2023  6.791,5002 N S T ALIANE | 111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VAR - III TRIMESTRE 2023
P.A.
INFOCAMERE -
S SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2482 3071172023 1.250,00) 0N B OANE | 111605-2482/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
PA.
INFOCAMERE -
R SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . )
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2483 30/11/2023 1,125,000 S A IANE | 111605-2483/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VAR - III TRIMESTRE 2023
P.A.
INFOCAMERE -
B SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2483 30/11/2023  3.000,00) 2 oANE |111605-2483/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
P.A.
INFOCAMERE -
R SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . )
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2483 30/11/2023  3.000,000 N S IANe | 111605-2483/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VAR - III TRIMESTRE 2023
INFOCAMERE -
S SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2484 30/11/2023 94,00) o MERCTO TTALIANE  |L11605-2484/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
PA.
INFOCAMERE -
R SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . )
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2484 30/11/2023 40,00] 2 MERUIO TTaLIANE  |111605-2484/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
P.A.
INFOCAMERE -
B SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2484 30/11/2023 200,000 8 e MEROI TTALANE | 111605-2484/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
PA.
INFOCAMERE -
R SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . )
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2485 30/11/2023  2.199,99| N S ALIANE | 111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VAR - III TRIMESTRE 2023
P.A.
INFOCAMERE -
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2485| 30/11/2023|  3.032,00|30C:CONS.INFORMATICA DELLE |, 11 515 5485/5023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - I1 TRIMESTRE 2023
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INFOCAMERE -
SOC.CONS.INFORMATICA DELLE

2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2485 30/11/2023  6.230,000 N S ANe | 111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VAR - III TRIMESTRE 2023
INFOCAMERE -
B SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2485 3071172023  1.701,00) 0 oANE |111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
P.A.
INFOCAMERE -
R SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . )
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2485 30/11/2023  1.749,99| N S T ALIANE | 111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VAR - III TRIMESTRE 2023
PA.
INFOCAMERE -
B SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2485 30/11/2023| 16.250,00)2 2 N B D OANE | 111605-2485/2023:SERVIZI E PRODOTTI INFORMATICI VARI - III TRIMESTRE 2023
P.A.
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2492| 04/12/2023|  1.240,00| L'ARTISTICA SAVIGLIANO SRL  |SERVIZIO DI SOSTITUZIONE SEGNATURE NELL'OPERA EDITORIALE SU PALAZZO BIRAGO DI BORGARO
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2522| 07/12/2023] _ 4.300,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA___|SERVIZIO ORDINARIO DI AUTISTA MESE DI NOVEMBRE 2023
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2524/ 07/12/2023|  5.720,00| IC OUTSOURCING SCRL Z%B':{'EZXZ/?OOZ“OO/ZOB - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2524/ 07/12/2023|  1.430,00| IC OUTSOURCING SCRL Z%B':{'EZXZ/?OOZ“OO/ZOB - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO - MESE DI
2298 |Altre spese per acquisto di serviz 2525 07/12/2023]  8.200,00] 1C OUTSOURCING SCRL FATT. N. ZVA/23002399/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA VIDIMAZIONE/BOLLATURA LIBRI SOCIALI -
MESE DI OTTOBRE 2023
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2526| 07/12/2023| 19.600,00| IC OUTSOURCING SCRL Z%B':{'EZXZ/?OOZ”WZOB - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ALBO GESTORI AMBIENTALI - MESE DI
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2527| 07/12/2023 167,60 TcS)gIC;jSTA COOPERATIVATAXT | SEpyIz10 CORSE TAXI PER IL PRESIDENTE E DIPENDENTI - MESE DI OTTOBRE 2023
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2527| 07/12/2023 2,00 TcS)gIC;jSTA COOPERATIVATAXT | SEpyIz10 CORSE TAXI PER IL PRESIDENTE E DIPENDENTI - MESE DI OTTOBRE 2023
INFOCAMERE -
R SOC.CONS.INFORMATICA DELLE . )
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2536 07/12/2023| 16,250,000 N S A IANe | 111605-2536/2023:PRODOTTI E SERVIZI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2023
INFOCAMERE -
S SOC.CONS.INFORMATICA DELLE .
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2536| 07/12/2023 22,00 2o PROIO ITALIANE  |111605-2536/2023:PRODOTTI E SERVIZI INFORMATICI VARI - MESE DI OTTOBRE 2023
PA.
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2542| 11/12/2023 910,00| LABORATORIO CHIMICO CAMERA |5p 5| 1770710NE CONTINUAZIONE DELL' INIZIATIVA "SUPPORTO A FAVORE DELLA COMUNITA' DEL CIBO
DI COMMERCIO TORINO
B LABORATORIO CHIMICO CAMERA |REALIZZAZIONE PROGETTO L'INFLUENZA DEI CAMBIAMENTI CLIMATICI NEGLI AREALI VITICOLT DELLA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2544| 11/12/2023| 24.590,16 DI COMMERCIO TORINO PROVINCIA DI TORINO
B LABORATORIO CHIMICO CAMERA |COLLABORAZIONE PER REALIZZAZIONE PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCIA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2546 11/12/2023| 27.459,50 DI COMMERCIO TORINO EDIZIONE 2024 ATTIVITA' DEL 2023
B LABORATORIO CHIMICO CAMERA |INTERVENTO FINANZIARIO PER ABBATTIMENTO COSTI E ANALISI E CONSULENZE PER OPERATORI DELLA
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2593) 15/12/2023)  2.370,50| 51 cOMMERCIO TORINO BORSA MERCI DI TORINO E IMPRESE AGRICOLE DI TORINO
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2594| 15/12/2023|  1.632,00| HABORATORIO CHIMICO CAMERA |gp0pre) | o pER ATTIVITA' DI ANALISI E DI INFORMAZIONE TECNICA PER I CONSUMATORI - ANNO 2023
DI COMMERCIO TORINO
— FDF GESTIONE ATTIVITA' CERIMONIA PREMIAZIONE FEDELTA' AL LAVORO E PER IL PROGRESSO ECONOMICO - SERVIZI TECNICI E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2596 15/12/2023| 19.100,00 TEATRALI S.R.L. ASSISTENZA ALL' EVENTO 23/11/2023
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2508| 15/12/2023|  6.843,33|CONGRESSI DELLA C.C.L.A.A, DI |PTANO OPERATIVO PUNTO 3 - SVILUPPO VALORIZZAZIONE FILIERE
TORINO
TORINO INCONTRA-CENTRO REALIZZAZIONE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO OPERATIVO 2023 - SCHEDA 1 - ATTIVITA' DI ANALISI
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2599| 15/12/2023|  6.375,75|CONGRESSI DELLA C.C..A.A. DI  |DELLE DINAMICHE DI SVILUPPO ECONOMICO
TORINO
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2601| 15/12/2023|  3.100,00| L'ARTISTICA SAVIGLIANO SRL  |SERVIZIO DI SOSTITUZIONE SEGNATURE NELL'OPERA EDITORIALE SU PALAZZO BIRAGO DI BORGARO
B LABORATORIO CHIMICO CAMERA ,
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2603 15/12/2023| 11.426,56| ' o MMERCIO TORING RICERCA DELLA COMPOSIZIONE E DELLA TIPICITA' DEGLI OLI VERGINI DI OLIVA
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2605| 15/12/2023| 21.050,63| ABORATORIO CHIMICO CAMERA |COLLABORAZIONE PER REALIZZAZIONE PROGETTO MAESTRI DEL GUSTO DI TORINO E PROVINCIA
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TORINO INCONTRA-CENTRO

PIANO OPERATIVO PUNTO 4 - COMITATO TORINO FINANZA

2298 Altre spese per acquisto di servizi 2607| 15/12/2023 6.411,34|CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI
TORINO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2608| 15/12/2023 4.098,00[ JUSAN NETWORK SRL SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO ORGANIZZAZIONE WORKSHOP
TORINO INCONTRA-CENTRO
2298  |Altre spese per acquisto di servizi 2609| 15/12/2023|  3.610,83|CONGRESSI DELLA C.C.LA.A, DI |PTANO OPERATIVO PUNTO 6 - INNOVAZIONE E BANDI
TORINO
. . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2610| 15/12/2023 4.098,36 DI COMMERCIO TORINO REALIZZAZIONE INIZIATIVE DI SUPPORTO AI FUTURI IMPRENDITORI - ANNO 2023
2298 |Altre spese per acquisto di servizi 2613| 15/12/2023| 22.500,00| “ABORATORIO CHIMICO CAMERA |1y | ABORAZIONE A PROGETTO "ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA FILIERA DEL CIOCCOLATO"
DI COMMERCIO TORINO
LABORATORIO CHIMICO CAMERA REALIZZAZIONE EVENTI SULLE TEMATICHE COLLEGATE AL PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE A ALLA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2618| 15/12/2023| 16.393,44 DI COMMERCIO TORINO MISSION DEL COMITATO PROVINCIALE PER LA LOTTA ALLA CONTRAFFAZIONE ED AGGIORNAMENTO DEI
CONTENUTI DEL PORTALE ECOMMERCEGUIDE.TO.CAMCOM.IT
TORINO INCONTRA-CENTRO \
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2622| 15/12/2023| 11.085,00|/CONGRESSI DELLA C.C.I.A.A. DI PIANO OPERATIVO PUNTO 2 - ANALISI SVILUPPO COMPETITIVITA' INTERNAZIONALE
TORINO
. . . UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SVILUPPO PIANO PROMOZIONALE PER IMPRESE PARTECIPANTI AL PROGETTO "SAVOR PIEMONTE" - II
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2632| 18/12/2023| 12.500,00 SCIENZE GASTRONOMICHE TRANCHE
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2633| 18/12/2023| -4.417,62| FONDAZIONE POLO DEL '900 EXE’;‘Jg S/ZF;?SJZLJ:’[\‘ITA PER LE AZIENDE DELL'INDUSTRIA SPORTIVA PIEMONTESE: FOCUS GERMANIA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2633| 18/12/2023 3.621,00 FONDAZIONE POLO DEL '900 EXE’;‘Jg S/ZF;?SJZLJ:’[\‘ITA PER LE AZIENDE DELL'INDUSTRIA SPORTIVA PIEMONTESE: FOCUS GERMANIA
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2633| 18/12/2023 4.417,62| FONDAZIONE POLO DEL '900 EVENTO "OPPORTUNITA' PER LE AZIENDE DELL'INDUSTRIA SPORTIVA PIEMONTESE: FOCUS GERMANIA!
TORINO, 5/12/2023
. . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA |PROSECUZIONE PROGETTO VALORIZZAZIONE DELLE FILIERE AGROALIMENTARI ED 2023 - MIELE E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2658| 20/12/2023| 24.091,91 DI COMMERCIO TORINO PRODOTTI DA FORNO
. . . LABORATORIO CHIMICO CAMERA |PROSECUZIONE PROGETTO VALORIZZAZIONE DELLE FILIERE AGROALIMENTARI ED 2023 - MIELE E
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2658 20/12/2023 908,09 DI COMMERCIO TORINO PRODOTTI DA FORNO
. . . CAMERA DI COMMERCIO BELGO - [PROGETTO SAVOR PIEMONTE - SERVIZIO DI FOLLOW UP ALLE ATTIVITA' SVILUPPATE SUL MERCATO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2659| 20/12/2023 4.800,00 ITALIANA(CCBI) BELGA ANNO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2664| 20/12/2023 43,00/ SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA MESE DI LUGLIO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2665| 20/12/2023 43,00/ SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA MESE DI AGOSTO 2023
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2668| 20/12/2023 169,00[ SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO ANTICIPAZIONI DI CASSA MESE DI NOVEMBRE 2023
. . . AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2682| 29/12/2023| 37.374,39 UFFICIO DI TORINO 1 18/12/2023
COMMISSIONI CARTE PAGOBANCOMAT PER UTILIZZO DI QUATTRO DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2699| 29/12/2023 4,69 NEXI PAYMENTS S.P.A. PAYMENT SPA: PERIODO AGOSTO - NOVEMBRE 2023 - E/C N.GFCLZ0 DEL 31.08.2023, GZJCSO DEL
30.09.2023, HHX290 DEL 31.10.2023, H1K3NO DEL 30.11.2023
COMMISSIONI CARTE PAGOBANCOMAT PER UTILIZZO DI QUATTRO DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2699| 29/12/2023 16,83| NEXI PAYMENTS S.P.A. PAYMENT SPA: PERIODO AGOSTO - NOVEMBRE 2023 - E/C N.GFCLZ0 DEL 31.08.2023, GZJCSO DEL
30.09.2023, HHX290 DEL 31.10.2023, H1K3NO DEL 30.11.2023
COMMISSIONI CARTE PAGOBANCOMAT PER UTILIZZO DI QUATTRO DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2699| 29/12/2023 2,60| NEXI PAYMENTS S.P.A. PAYMENT SPA: PERIODO AGOSTO - NOVEMBRE 2023 - E/C N.GFCLZ0 DEL 31.08.2023, GZJCSO DEL
30.09.2023, HHX290 DEL 31.10.2023, H1K3NO DEL 30.11.2023
COMMISSIONI CARTE PAGOBANCOMAT PER UTILIZZO DI QUATTRO DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2699| 29/12/2023 14,24| NEXI PAYMENTS S.P.A. PAYMENT SPA: PERIODO AGOSTO - NOVEMBRE 2023 - E/C N.GFCLZ0 DEL 31.08.2023, GZJCSO DEL
30.09.2023, HHX290 DEL 31.10.2023, H1K3NO DEL 30.11.2023
COMMISSIONI CARTE DI CREDITO VISA E MASTERCARD E DI ACQUIRING PER UTILIZZO DI QUATTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2700| 29/12/2023 41,66 NEXI PAYMENTS S.P.A. DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI SPA: PERIODO AGOSTO-NOVEMBRE 2023 - E/C N. GFCLZ0-
31.08.2023;GZICSO - 30.09.2023; HHX290- 31.10.2023; H1K3N0-30.11.2023
COMMISSIONI CARTE DI CREDITO VISA E MASTERCARD E DI ACQUIRING PER UTILIZZO DI QUATTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2700| 29/12/2023 46,19 NEXI PAYMENTS S.P.A. DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI SPA: PERIODO AGOSTO-NOVEMBRE 2023 - E/C N. GFCLZ0-
31.08.2023;GZJCSO - 30.09.2023; HHX290- 31.10.2023; H1K3N0-30.11.2023
COMMISSIONI CARTE DI CREDITO VISA E MASTERCARD E DI ACQUIRING PER UTILIZZO DI QUATTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2700| 29/12/2023 58,49 NEXI PAYMENTS S.P.A. DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI SPA: PERIODO AGOSTO-NOVEMBRE 2023 - E/C N. GFCLZ0-
31.08.2023;GZJCSO - 30.09.2023; HHX290- 31.10.2023; H1K3N0-30.11.2023
COMMISSIONI CARTE DI CREDITO VISA E MASTERCARD E DI ACQUIRING PER UTILIZZO DI QUATTRO
2298 Altre spese per acquisto di servizi 2700| 29/12/2023 38,53| NEXI PAYMENTS S.P.A. DISPOSITIVI POS FORNITI DA NEXI SPA: PERIODO AGOSTO-NOVEMBRE 2023 - E/C N. GFCLZ0-
31.08.2023;GZICSO - 30.09.2023; HHX290- 31.10.2023; H1K3N0-30.11.2023
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI
31 Contributi e trasferimenti a
Amministrazioni pubbliche
Contributi e trasferimenti correnti a CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "CHE NATALE A
3107 2082| 10/10/2023 5.000,00f COMUNE DI CHIERI CHIERI"
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Contributi e trasferimenti correnti a

CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 46~ RASSEGNA

307 o000 2088| 10/10/2023| 15.000,00] COMUNE DI PINEROLO DELL ARTIGIANATAG DEL PINEROLESE
Contributi e trasferimenti correnti a CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "66~ EDIZIONE
307 o000 2182| 18/10/2023|  4.000,00] COMUNE DI POIRINO DELLA FIERA DELL'ASPARAGO E DELLA TINGA"
3112 Contrlbutl.e trasferlmentl correnti a 2421| 24/11/2023 1.000,00 CAMERA DI COMMERCIO ITALIA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023
Camere di commercio MYANMAR
Contributi e trasferimenti correnti a UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE
3113 | o oncamere per i fondo perequativo 2203 23/10/2023| 379.112,78| ;' Sumee 1o (UNTONCAMERE) | FONDO PEREQUATIVO ANNO 2023 - I TRANCHE
Contributi e trasferimenti correnti a UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE
3113 | o oncamere per i fondo porequativo 2614 15/12/2023| 379.112,79| ;' oumERCIo (UNTONCAMERE) |11 TRANCHE A SALDO FONDO PEREQUATIVO ANNO 2023
3125 |Contribut e trasferimenti correnti a 2086 10/10/2023| 20.000,00] POLITECNICO DI TORINO - CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "FORMAZIONE
Universita -999,00) AMMINISTRAZIONE CENTRALE DELLE COMPETENZE MANAGERIALI - I EDIZIONE"
3125 |Contributi e trasferimenti correnti a 2260] 30/10/2023| 12.000,00| UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI |DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA - PROGETTO FORMATIVO DI AGGIORNAMENTO SUL NUOVO CODICE
Universita -999.9% rorinD DEGLI APPALTI E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE RUP
Contributi e trasferimenti correnti a POLITECNICO DI TORINO - CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "BIENNALE
3125 |yniversita 2356 13/11/2023) 40.000,00] 5 ymiNISTRAZIONE CENTRALE TECNOLOGIA 2022"
Contributi e trasferimenti correnti a UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI [S401 - CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE
3125 |yniversita 2560 14/12/2023]  5.000,00)r5p1n0 "SALUTO: MEDICINA E BENESSERE"
32 Contributi e trasferimenti a soggetti
privati
Altri contributi e trasferimenti a aziende LABORATORIO CHIMICO CAMERA
3202 |0 2497| 04/12/2023| 250.000,00( " - MMERCIO TORING SALDO CONTRIBUTO C/ESERCIZIO ANNO 2022
GRUPPO DI AZIONE LOCALE
) — R I TRANCHE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA'
3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari a 2084 10/10/2023| 15.655,54|ESCARTONS E VALLI VALDESI PREVISTE DAL PROGRAMMA DI AZIONE ANNUALE 2023 PER MONITORARE E SUPPORTARE LE IMPRESE
imprese SOCIETA' CONSORTILE A OPERANTI NEI TERRITORI MONTANI E RURALI
RESPONSABILITA' LIMITATA
Altri contributi e trasferimenti ordinari a VALLI DI LANZO CERONDA E I TRANCHE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA'
3203 [0 2085| 10/10/2023| 18.512,00/CASTERNONE - GRUPPO DI AZIONE|PREVISTE DAL "PROGRAMMA DI AZIONE ANNUALE 2023" PER MONITORARE E SUPPORTARE LE IMPRESE
P LOCALE SOC.CONS. AR.L. OPERANTI NEI TERRITORI MONTANI E RURALI
3203 |Vtri contributi  trasferimenti ordinari a 2154 16/10/2023|  1.870,80| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE ERARIALL REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD.LI SETTEMBRE
imprese -579:50 UFFICIO DI TORINO 1 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13.10.2023 (PARTE)
3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a 2374 16/11/2023|  1.366,70| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE ERARIALL REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD.LI OTTOBRE
imprese -390/ 70 YFFICIO DI TORINO 1 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.11.2023 (PARTE)
Altri contributi e trasferimenti ordinari a ENOTECA REGIONALE DEI VINI |1l TRANCHE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PIANO
3203 limprese 2539 07/12/2023)  5.000,00 1) | A pROVINCIA DI TORINO ATTIVITA' 2023
Altri contributi e trasferimenti ordinari a ENOTECA REGIONALE DEI VINI  |III TRANCHE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PIANO
3203 limprese 2539 07/12/2023)  15.000,00 1) | o pROVINCIA DI TORINO ATTIVITA' 2023
Altri contributi e trasferimenti ordinari a AUTOMOTIVE TECHNOLOGIES '
3203 |0 oo 2566| 14/12/2023|  5.000,00,\ oicH I O SO BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
Altri contributi e trasferimenti ordinari a BAVA SOCIETA' A '
3203 |0 oo 2567| 14/12/2023  5.000,00(cno i T BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
3203 :ﬁ;‘rgggt”b”t' & trasferimenti ordinari a 2568| 14/12/2023|  5.000,00| REEL2REEL S.R.L. BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
3203 :ﬁ;‘rgggt”b”t' e trasferimenti- ordinari a 2569| 14/12/2023|  5.000,00| SACEL S.R.L. BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
Altri contributi e trasferimenti ordinari a GIVERSO GIOIELLI S.N.C. DI '
3203 |0 oo 2570| 14/12/2023  5.000,00| o cOC e o BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
3203 :ﬁ;‘rgggt”b”t' e trasferimenti- ordinari a 2571| 14/12/2023|  5.000,00] ROOFINGREEN S.R.L. BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
3203 Altrl contributi e trasferimenti ordinari a 2572 14/12/2023 5.000,00 IL LEONE VERDE DI MOLINO BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
imprese ANNA SUSY
Altri contributi e trasferimenti ordinari a C.G. EDIZIONI MEDICO '
3203 |0 2573| 14/12/2023|  5.000,00(c CioNTIRICHE - SRL. BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
3203 :ﬁ;‘rgggt”b”t' & trasferimenti ordinari a 2574| 14/12/2023|  3.809,30| EDIZIONI LINA BRUN BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
3203 :ﬁ;‘rgggt”b”t' e trasferimenti- ordinari a 2575| 14/12/2023|  5.000,00| SIMATEC S.R.L. BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
3203 :ﬁ;‘rgggt”b”t' & trasferimenti ordinari a 2576| 14/12/2023|  5.000,00| OROLACCHE DI NINNI S.J. BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
3203 :ﬁ;‘rgggt”b”t' e trasferimenti- ordinari a 2577| 14/12/2023|  5.000,00 AEC SOLUZIONI SRL BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
3203 :ﬁ;‘rgggt”b”t' & trasferimenti ordinari a 2578| 14/12/2023|  4.744,87| SAMEC S.R.L. BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a 2579| 14/12/2023|  5.000,00| MIV INSULATING SYSTEMS S.R.L. |[BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022

imprese

29/01/2024

21di 30



INOUSTRA AR GRNATO EAGROOILEA
oD

Wz

Altri contributi e trasferimenti ordinari a

3203 [0 oo 2580| 14/12/2023|  5.000,00 HITHERM SRL BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
3203 i’?n't;'rgggt”b”t' e trasferimenti ordinari a 2581| 14/12/2023| 5.000,00| MALVIDA SRL BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
3203 i’?n't;'rgggt”b”t' e trasferimenti ordinari a 2582| 14/12/2023|  5.000,00| MILA S.R.L. BANDO METROLINE PER L'ESTERO 2022
- ...... CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER
3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2079| 10/10/2023  7.500,00| , COLLEGIO COSTRUTTORI EDILL - |30 1ENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO
sociali private ANCE TORINO A.S.2022/2023
. ...... CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER
3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2080| 10/10/2023|  7.500,00|. SONFARTIGIANATO IMPRESE L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO
sociali private TORINO A.S.2022/2023
Contributl @ trasferiment! a istituziont CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER
3205 ribut 2081 10/10/2023|  7.500,00| UNIONE INDUSTRIALI TORINO  |L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO
sociali private A.S.2022/2023
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2083 10/10/2023| -03.784,00| FONDAZIONE CIRCOLO DEI CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SAL TO BOOK
sociali private LETTORI LAB 2022
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2083 10/10/2023] 100.000,00|, FONDAZIONE CIRCOLO DEI CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SAL TO BOOK
sociali private LETTORI LAB 2022
. ...... CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER
3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2087| 10/10/2023| 15.000,00] CONFCOOPERATIVE PIEMONTE |/\y0 ENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO
sociali private NORD A.S.2022/2023
. ...... CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER
3205 ggc"i;rl'ib“rti'vztgasm”me”t' a istituzioni 2089 10/10/2023| 15.000,00 Pﬁ;)ég&RéNN?Eg?S(I)I\EI:II?QEISOENE L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO
P A.S.2022/2023
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2154| 16/10/2023|  1.589,60| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD.LI SETTEMBRE
sociali private ->89:%9)yEF1CIO DI TORINOD 1 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13.10.2023 (PARTE)
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2169 16/10/2023] 60.000,00] CIRCOLO DEL DESIGN TI TRANCHE SOSTEGNO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE PER LE ATTIVITA' PROGETTUALT ANNO
sociali private 2023
. ...... CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2179| 18/10/2023|  7.500,00| ASCOM CONFCOMMERCIO L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO
sociali private TORINO
A.S.2022/2023
CONSULTA PER LA
Contributi e trasferimenti a istituzioni VALORIZZAZIONE DEI BENI
3205 | ate 2180 18/10/2023| 14.300,00| LORIAZAZ OIE BE LR QUOTA ASSOCIATIVA ED EROGAZIONE LIBERALE ANNO 2023
TORINO
3205 Con_tr!but_l e trasferimenti a istituzioni 2181| 18/10/2023| 20.000,00 ALC ASSOCIAZIONE LAVORATORI SOSTEGNO FINANZIARIO ATTIVITA' 2022
sociali private CAMERALI
Contributi e trasferimenti a istituzioni FONDAZIONE CENTRO
3205 |onmOun e o 2228 25/10/2023| 30.000,00|SPERIMENTALE DI FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2023
P CINEMATOGRAFIA
— — TI TRANCHE A SALDO CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL
3205 gg;tarl'ib”:i'vgt:“fe”me”“ a istituzioni 2229| 25/10/2023| 10.350,00 ng\’;llfgliRCENn PITORINOE |0 hGETTO DI RIATTIVAZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO DI TORINO ED AREA METROPOLITANA VISIT
P TORINO, VISIT CANAVESELANZO, VISIT VALSUSA, VISIT PINEROLESE
Contributi e trasferimenti a istituzioni APT TORINO ASSOCIAZIONE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO FILIERE
3205 |sociali private 2230) 25/10/2023) 42.500,00|51c0 | £ MEDIE IMPRESE PRODUTTIVE PMI
o — CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER
3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2328 07/11/2023| -1.731,00| SINDACATO ARTIGIANI - L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO
sociali private CASARTIGIANI A.5.2022/2023
— — CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER
3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2328 07/11/2023|  7.500,00| SINDACATO ARTIGIANI - L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO
sociali private CASARTIGIANI A.5.2022/2023
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2329] 07/11/2023] 20.000,00] ASCOM CONFCOMMERCIO CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO OMNICANALITA
sociali private TORINO NEL RETAIL
Contributi e trasferimenti a istituzioni FONDAZIONE GIOVANNI ED . " "
3205 |one e 2330 07/11/2023| 30.000,00|, oo T G FINANZIAMENTO ATTIVITA' PROGETTO "IMPACT PROTOTYPES LABS" ANNO 2020
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO TORINO FRINGE
3205 |sociali private 2331) 07/11/2023)  5.000,00] TORINO FRINGE APS FESTIVAL - X EDIZIONE - EXTRAVAGANZA -
3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2332| 07/11/2023 150.000,00| FONDAZIONE CIRCOLO DEIL INTEGRAZIONE FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2023
sociali private LETTORI
o — CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER
3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2333 07/11/2023|  7.500,00| PROVINCIA CIA AGRICOLTORL |01 ENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO
sociali private DELLE ALPI
A.5.2022/2023
COMITATO PER LA
3005 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2352 13/11/2023|  20.000,00|ORGANIZZAZIONE DEL FESTIVAL ~|CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO COLTIVATO
sociali private -000.99) NTERNAZIONALE FESTIVAL INTERNAZIONALE DELL'AGRICOLTURA
DELL'AGRICOLTURA
Contributl & trasferiment! a istituziont CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER
3205 2353| 13/11/2023| -1.128,95| CONFINDUSTRIA CANAVESE L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO

sociali private

A.S.2022/2023
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CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER

3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2353| 13/11/2023|  7.500,00| CONFINDUSTRIA CANAVESE L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO
sociali private A.5.2022/2023
. ...... CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER
3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2354| 13/11/2023 -1.333,40| TEDERAZIONE PROVINCIALE ||\ 1eNTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO
sociali private COLDIRETTI DI TORINO A.5.2022/2023
. ...... CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2354| 13/11/2023|  7.500,00| [EOERAZIONE PROVINCIALE L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO
sociali private COLDIRETTI DI TORINO
A.5.2022/2023
3205 ggc'};rl'ib”:i'v;g“fe”me”“ a istituzioni 2355| 13/11/2023| 150.000,00 FONDAZIONE TORINO MUSEI SOSTEGNO FINANZIARIO A SUPPORTO ATTIVITA' ANNO 2023
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONFCOOPERATIVE PIEMONTE _ |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 14T -
3205 |sociali private 2358 13/11/2023] 25.000,00)\0pp INNOVATION4DEVELOPMENT
. ...... CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER
3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2415| 24/11/2023|  7.500,00 COMPAGNIA DELLE OPERE DEL |,\p ENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL LAVORO
sociali private PIEMONTE A.5.2022/2023
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2416| 24/11/2023] 50.000,00| FILM COMMISSION TORINO- FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2021 CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLATTIVITA' DI ATTRAZIONE
sociali private -000.99]premonTE TERRITORIALE DEL SETTORE CINEMATOGRAFICO
3005 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2417 24/11/2023|  4.514,60| FONDAZIONE DELLO STORICO  [CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO VILLAGGIO
sociali private +>14/90 cARNEVALE DI IVREA ARANCIO - LE ECCELLENZE ENOGASTRONOMICHE ED ARTIGIANALE DI IVREA E DEL SUO TERRITORIO
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2419 24/11/2023 23.169,12| CIRCOLO DELLA STAMPA CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ATP CHALLENGER|
sociali private 199121 5poRTING ASD 175 PIEMONTE OPEN INTESA SAN PAOLO
. ...... CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PROMOZIONE
3205 Con_tr!but_l e trasferimenti a istituzioni 2493| 04/12/2023| 30.000,00 ASCOM CONFCOMMERCIO DELLE ECCELLENZE EPOREDIESI
sociali private TORINO
3005 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2494| 04/12/2023|  6.538,11] ASSOCIAZIONE CAFFE' STORICI E[CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO HISTORIC CAFES
sociali private 238 SALOTTI SABAUDI DI TORINO ROUTE TANGIBLE AND INTANGIBLE LIVING HERITAGE
Contributi e trasferimenti a istituzioni ASSOCIAZIONE TORINO PER LA
3205 tribut 2495 04/12/2023| 75.000,00|FINANZA E L'INNOVAZIONE FINANZIAMENTO A SOSTEGNO DELL'ATTIVITA' 2023
sociali private
SOCIALE
FONDAZIONE ORDINE
3005 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2496| 04/12/2023|  -508,55|ARCHITETTI PIANIFICATORI CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO BOTTOM UP!
sociali private '~~|PAESAGGISTI CONSERVATORI SPAZI E CONTESTI
PROV.DI TO
FONDAZIONE ORDINE
Contributi e trasferimenti a istituzioni ARCHITETTI PIANIFICATORI CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO BOTTOM UP!
3205 |sociali private 2496| 04/12/2023)  4.999,99\ 55 A GGISTI CONSERVATORI SPAZI E CONTESTI
PROV.DI TO
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2537 07/12/2023| 25.000,00] LEGA SOCIETA DI TTRANCHE SOSTEGNO FINANZIARIO A SUPPORTO DELL'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO DENOMINATO
sociali private -000,99p a1 | ACANESTRO SERIE A FINAL EIGHT DI COPPA ITALIA EDIZIONE 2024
Contributi e trasferimenti a istituzioni LINGOTTO MUSICA ENTE DEL __|CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO LINGOTTO
3205 |sociali private 2538 07/12/2023 10.000,00)rp70 seroRe GIOVANI 2022-2023
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2557 14/12/2023|  7.684,86| ASSOCIAZIONE AMICI DI VILLA |[CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EDITORIALE
sociali private -084/80 pELLA REGINA MUSICA REGINA IN VILLA
Contributi e trasferimenti a istituzioni T TRANCHE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLA
3205 |sociali private 2558| 14/12/2023| 32.523,14) COMITATO ARTE ALLE CORTL MANIFESTAZIONE EDIZIONE STRAORDINARIA ARTE ALLE CORT]
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PARATISSIMA
3205 |sociali private 2559| 14/12/2023| -4.152,22) ASSOCIAZIONE YLDA FACTORY - PROGETTO RESIDENZE E ATELIER 2023
Contributi e trasferimenti a istituzioni CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PARATISSIMA
3205 |sociali private 2559| 14/12/2023| 10.000,00] ASSOCIAZIONE YLDA FACTORY - PROGETTO RESIDENZE E ATELIER 2023
Contributi & trasteriment! a stituziont CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO TRANSIZIONE
3205 tribut 2561| 14/12/2023| -9.495,06| CONFINDUSTRIA CANAVESE ECOLOGICA: STIMOLARE ED ACCOMPAGNARE LE SCELTE DI SOSTENIBILITA DELLE IMPRESE DEL
sociali private CANAVESE
Contributl & trasferiment! a istituziont CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO TRANSIZIONE
3205 tribut 2561| 14/12/2023| 25.200,00| CONFINDUSTRIA CANAVESE ECOLOGICA: STIMOLARE ED ACCOMPAGNARE LE SCELTE DI SOSTENIBILITA DELLE IMPRESE DEL
sociali private CANAVESE
3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2562| 14/12/2023| 50.000,00| FILM COMMISSION TORINO- SOSTEGNO FINANZIARIO ANNO 2023
sociali private PIEMONTE
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2563 14/12/2023|  5.431,67| ASSOCIAZIONE CULTURALE E DI [CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO TURINISTA CITY
sociali private “431/57)pROMOZIONE TURISTICA LIFE - CONVENZIONATO
CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO STEM BY STEP
Contributi e trasferimenti a istituzioni DONNA PROFESSIONE STEM -
3205 2564 14/12/2023|  5.000,00|ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE

sociali private

SOCIALE
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Contributi e trasferimenti

a

istituzioni

FONDAZIONE CONTRADA TORINO

3205 tribut 2565 14/12/2023| 50.000,00 INTEGRAZIONE FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNO 2023
sociali private ONLUS
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2587 14/12/2023| 372,36 ASSOCIAZIONE CULTURALE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLINIZIATIVA PREMIO MATTIA
sociali private TORINO SERAFINI 2021
3205 |Contributi e trasferiment a istituzioni 2587 14/12/2023]  10.000,00| ASSOCIAZIONE CULTURALE CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELLINIZIATIVA PREMIO MATTIA
sociali private TORINO SERAFINI 2021
Contributi e trasferimenti a istituzioni ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SANTENA A
3205 |sociali private 2588) 14/12/2023) -1.150,90], 5o sANTENA CIELO APERTO
Contributi e trasferimenti a istituzioni ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO |CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SANTENA A
3205 |sociali private 2588) 14/12/2023)  5.000,00), 55 sanTENA CIELO APERTO
3005 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2589 14/12/2023 5774 CSE’%%’:ELESNQT\‘S;)%ICA(?;?;N; CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO LA PLAYLIST
sociali private iR DELLE PROFESSIONI NEL MONDO DELLA MUSICA A.S.2022/23
3005 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2589 14/12/2023]  4.650,00 CSE’%%’:ELESNQT\‘S;)%ICA(?;?;N; CONTRIBUTO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO LA PLAYLIST
sociali private O e DELLE PROFESSIONI NEL MONDO DELLA MUSICA A.S.2022/23
Contributi e trasferimenti a istituzioni FONDAZIONE EUROPEAN SCHOOL| ,
3205 | rivate 2590 14/12/2023| 80.000,00] il E O FINANZIAMENTO ATTIVITA' ANNUA 2023
3205 |Contributi e trasferimenti a istituzioni 2635| 18/12/2023| 13.307,34| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE ERARIALL REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD.LI NOVEMBRE
sociali private 39734 UFFICIO DI TORINO 1 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.12.2023 (PARTE)
. ...... SOSTEGNO FINANZIARIO A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE SOSTENUTE PER REALIZZAZIONE DEL
3205 ggc"i;rl!lb“rti'vztgasm”me”t' a istituzioni 2645 19/12/2023| 15.000,00 ngé?,&gﬁ%’?fggﬁgl PELLA 15ROGETTO PER L'ORIENTAMENTO INFORMATO E LO SVILUPPO DI COMPETENZE PER IL MONDO DEL
P LAVORO A.S.2022/2023
4[ALTRE SPESE CORRENTI
41|Rimborsi
CAMERA VALDOSTANA DELLE
4101 |Rimborso diritto annuale 2120 13/10/2023 67,00|IMPRESE E DELLE PROFESSION] - |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI
SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2022
CCIAA AOSTA
CAMERA VALDOSTANA DELLE
4101 |Rimborso diritto annuale 2120 13/10/2023 4,02| IMPRESE E DELLE PROFESSIONI - |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI
SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2022
CCIAA AOSTA
CAMERA VALDOSTANA DELLE
4101 |Rimborso diritto annuale 2120 13/10/2023 0,20|IMPRESE E DELLE PROFESSIONI - |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI
SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2022
CCIAA AOSTA
) - CAMERA DI COMMERCIO MONTE
4101 |Rimborso diritto annuale 2121| 13/10/2023 240,00| o LS mrO PIEMONTE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2021 E 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2122 13/10/2023 120,48 CCIAA DI BOLOGNA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
4101  |Rimborso diritto annuale 2123 13/10/2023 634,50| CCIAA DI CUNEO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2021 E 2022
- — CCIAA RIVIERE DI LIGURIA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSE ERRONEAMENTE VERSATO
4101 |Rimborso diritto annuale 2124) 13/10/2023 106,00]; MpERIA LA SPEZIA SAVONA ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2020 E 2021
- — CCIAA RIVIERE DI LIGURIA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSE ERRONEAMENTE VERSATO
4101 |Rimborso diritto annuale 2124) 13/10/2023 15:90| |MPERIA LA SPEZIA SAVONA ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2020 E 2021
- — CCIAA RIVIERE DI LIGURIA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSE ERRONEAMENTE VERSATO
4101 |Rimborso diritto annuale 2124) 13/10/2023 0:93)IMPERIA LA SPEZIA SAVONA ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2020 E 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2125] 13/10/2023 149,00] CCIAA DI ROMA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2022
4101 |Rimboreo diritto annuale 2126 13/10/2023 19,87] CCIAA DI TRAPANT /r:mez)onzzoszoo DI SANZIONI PER DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO -
2101 |Rimbores diritto anmuale 2127 13/10/2023 813,07 CCIAA ALESSANDRIA ASTI ;{g\;gomo DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2019-2020-2021]
CAMERA VALDOSTANA DELLE
4101 |Rimborso diritto annuale 2128 13/10/2023 53,00|IMPRESE E DELLE PROFESSIONI - |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI
SANZIONI E INTERESSI - ANNO 2016
CCIAA AOSTA
CAMERA VALDOSTANA DELLE
4101 |Rimborso diritto annuale 2128 13/10/2023 3,18|IMPRESE E DELLE PROFESSIONI - |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI
SANZIONI E INTERESSI - ANNO 2016
CCIAA AOSTA
CAMERA VALDOSTANA DELLE
4101 |Rimborso diritto annuale 2128 13/10/2023 0,05|IMPRESE E DELLE PROFESSIONI - |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI
SANZIONI E INTERESSI - ANNO 2016
CCIAA AOSTA
) - CAMERA DI COMMERCIO MONTE [RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2020 - 2021 E
4101 Rimborso diritto annuale 2129| 13/10/2023 346,21 ROSA LAGHI ALTO PIEMONTE 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2130] 13/10/2023 89,25 CCIAA DI BOLOGNA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2020
4101 |Rimboreo diritto annuale 2131 13/10/2023 62,00 CCIAA DI CUNEO EEL62253200314/2023 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO
2101 |Rimbores diritto anmuale 2132 13/10/2023 274,13| CCIAA RIVIERE DI LIGURIA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI

IMPERIA LA SPEZIA SAVONA

SANZIONI E INTERESSI - ANNO 2021

29/01/2024
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CCIAA RIVIERE DI LIGURIA

RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO COMPRENSIVO DI

4101 |Rimborso diritto annuale 2132 13/10/2023 915 IMPERIA LA SPEZIA SAVONA SANZIONI E INTERESSI - ANNO 2021
4101 |Rimborso diritto annuale 2133 13/10/2023 53,00] CCIAA DI VARESE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2021
CAMERA DI COMMERCIO
4101 |Rimborso diritto annuale 2134 13/10/2023 53,21|INDUSTRIA ARTIGIANATO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2018
AGRICOLTURA DI SASSARI
CAMERA DI COMMERCIO SUD EST
4101 |Rimborso diritto annuale 2135\ 13/10/2023 275,00|SICILIA - CATANIA - RAGUSA - [RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2018
SIRACUSA
4101  |Rimborso diritto annuale 2136 13/10/2023 18,00 D‘éﬁ[’,‘gm_al COMMERCIO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2019
AGENZIA DELLE ENTRATE - RIMBORSO DELLE SOMME RISCOSSE SU PARTITE OGGETTO DI ANNULLAMENTO DALLA DATA DI ENTRATA
4101  |Rimborso diritto annuale 2226 24/10/2023|  7.112,74| 1T OE IN VIGORE DEL D.L. 119/2018 FINO AL 31/ 12/2018 E RIVERSATE AI SENSI DELL'ART. 22 DEL D.
LEGISLATIVO 112/1999. COD. ENTE 12311 - PARTE. PROT. 2023-ADERISC-8146457-12311
4101 |Rimboreo diritto annuale 2232 25/10/2023 214,25 DIVERST iggggs&z;;m& ART. 22 SU RUOLI RELATIVI A DIRITTO ANNUALE NEI RIVERSAMENTI DEL MESE DI
- — RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2014 GRAVANTE SU RISCOSSIONE TRAMITE F24 DEL DIRITTO
4101 |Rimborso diritto annuale 2233| 25/10/2023 80,00 DIRITTO ANNUALE ANNNUALE. MESE DI SETTEMBRE 2023
4101 |Rimborso diritto annuale 2244 26/10/2023 53,21] CCIAA CAGLIARI ORISTANO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2019
4101 |Rimborso diritto annuale 2244 26/10/2023 3,19] CCIAA CAGLIARI ORISTANO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2019
4101 |Rimborso diritto annuale 2244 26/10/2023 0,07] CCIAA CAGLIARI ORISTANO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI - ANNO 2019
- — RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2018 GRAVANTE SU RISCOSSIONE TRAMITE F24 DEL DIRITTO
4101 |Rimborso diritto annuale 2412| 22/11/2023 599,00| DIRITTO ANNUALE ANNNUALE. MESE DI OTTOBRE 2023
4101 |Rimboreo diritto annuale 2554| 12/12/2023 172.27] DIvERST gwgngs%gNE ART. 22 SU RUOLI RELATIVI A DIRITTO ANNUALE NEI RIVERSAMENTI DEL MESE DI
4101 |Rimboreo diritto annuale 2647 197122023 124,48 F.LLI FAVARO S.N.C. ‘F:IgIgCOIRSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO PER CARTELLA PAGATA DALLA SOCIETA' DE DA
4101 |Rimboreo diritto annuale 2647 197122023 43,60] F.LLI FAVARO S.N.C. ‘F:IgIgCOIRSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO PER CARTELLA PAGATA DALLA SOCIETA' DE DA
4101 |Rimboreo diritto annuale 2647 197122023 1,56 F.LLI FAVARO S.N.C. ‘F:IgIgCOIRSO DIRITTO ANNUALE PER ERRATO VERSAMENTO PER CARTELLA PAGATA DALLA SOCIETA' DE DA
- — EREDITA' GIACENTE IN MORTE DI|RIMBORSO DIRITTO ANNUALE RELATIVA A CARTELLA DI PAGAMENTO ANNO 2020 SGRAVATA A SEGUITO
4101 |Rimborso diritto annuale 2648) 19/12/2023 53,00] GARDA FRANCO SAVINO COMUNICAZIONE DECESSO TITOLARE
- — EREDITA' GIACENTE IN MORTE DI|RIMBORSO DIRITTO ANNUALE RELATIVA A CARTELLA DI PAGAMENTO ANNO 2020 SGRAVATA A SEGUITO
4101 |Rimborso diritto annuale 2648) 19/12/2023 18/55] GARDA FRANCO SAVINO COMUNICAZIONE DECESSO TITOLARE
- — EREDITA' GIACENTE IN MORTE DI|RIMBORSO DIRITTO ANNUALE RELATIVA A CARTELLA DI PAGAMENTO ANNO 2020 SGRAVATA A SEGUITO
4101 |Rimborso diritto annuale 2648) 19/12/2023 0/92| GARDA FRANCO SAVINO COMUNICAZIONE DECESSO TITOLARE
4101 |Rimborso diritto annuale 2649| 19/12/2023 106,00/ CAMERA DI COMMERCIO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATA ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
99 T0sCcANA NORD OVEST
4101 |Rimborso diritto annuale 2650 19/12/2023 120,00 Dgf_\[f'g;ﬁ?; COMMERCIO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
CAMERA DI COMMERCIO SUD EST
4101  |Rimborso diritto annuale 2651| 19/12/2023 120,00|SICILIA - CATANIA - RAGUSA - |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATA ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
SIRACUSA
4101 |Rimborso diritto annuale 2652] 19/12/2023 53,00 CCIAA DI GENOVA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATA ALLA CCIA DI TORINO ANNO 2022
) — CAMERA DI COMMERCIO GRAN _[RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE VERSATA
4101 Rimborso diritto annuale 2653| 19/12/2023 53,00 SASSO D'ITALIA ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
- — CAMERA DI COMMERCIO GRAN _[RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE VERSATA
4101 Rimborso diritto annuale 2653| 19/12/2023 1,03 SASSO D'ITALIA ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
- — CAMERA DI COMMERCIO GRAN _|RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ED INTERESSI ERRONEAMENTE VERSATA
4101 Rimborso diritto annuale 2653| 19/12/2023 0,80 SASSO D'ITALIA ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
CAMERA DI COMMERCIO
) - INDUSTRIA ARTIGIANATO E RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI
4101 |Rimborso diritto annuale 2654) 19/12/2023 661,13) \GRICOLTURA DELLA MAREMMA E |TORINO - ANNI 2015-2017-2018-2019-2021-2022
DEL TIRRENO
CAMERA DI COMMERCIO
) - INDUSTRIA ARTIGIANATO E RIMBORSO DIRITTO ANNUALE COMPRENSIVO DI SANZIONI ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI
4101 |Rimborso diritto annuale 2654) 19/12/2023 3/18| AGRICOLTURA DELLA MAREMMA E |TORINO - ANNI 2015-2017-2018-2019-2021-2022
DEL TIRRENO
4101 |Rimborso diritto annuale 2655 19/12/2023 804,56| CCIAA DI ROMA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE VERSATO ERRONEMANTE ALLA CCIAA DI TORINO - ANNI 2021 E 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2656 19/12/2023 53,00 P/EC&ERA DI COMMERCIO DI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEMANTE VERSATA ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
4101 |Rimborso diritto annuale 2657| 19/12/2023 53,21 VICBC(;A\;*ALCE’?JT’?QZARO'CROTONE E |RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEMANETE VERSATA ALLA CCIAA DI TORINO - ANNO 2022
- — COMPENSAZIONE PER IMPORTI ERRONEAMENTE RIVERSATI ( COD. TRIBUTO 15) SU RUOLT RELATIVI A
4101 Rimborso diritto annuale 2696| 29/12/2023 613,35 DIVERSI DIRITTO ANNUALE NEI RIVERSAMENTI DEL MESE DI NOVEMBRE 202:
2101 |Rimboreo diritto annuale 2703 29/12/2023 37.50| DIVERST COMPENSAZIONE ART. 22 SU RUOLI RELATIVI A DIRITTO ANNUALE NEI RIVERSAMENTI DEL MESE DI

DICEMBRE 2023

29/01/2024

25di 30



CAMBADIDMAERGC
INOUSTRA AR GRNATO EAGROOILEA
oD

RESTITUZIONE DEL DIRITTO ANNUALE ANNO 2007, E ANNI 2018 E 2020 GRAVANTI SU RISCOSSIONE

4101 Rimborso diritto annuale 2706 29/12/2023 185,09| DIRITTO ANNUALE TRAMITE F24 DEL DIRITTO ANNUALE. PERIODO DALL'1 AL 28 DICEMBRE 2027
AGENZIA DELLE ENTRATE - RIMBORSO DELLE SOMME RISCOSSE SU PARTITE OGGETTO DI ANNULLAMENTO DALLA DATA DI ENTRATA
4102 Restituzione diritti di segreteria 2227| 24/10/2023 316,57 RISCOSSIONE IN VIGORE DEL D.L. 119/2018 FINO AL 31/ 12/2018 E RIVERSATE AI SENSI DELL'ART. 22 DEL D.
LEGISLATIVO 112/1999. CODICE ENTE 12311 - SALDO. PROT. 2023-ADERISC-8146457
42 di iti di beni di terzi
. AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
4201 Noleggi 2190| 20/10/2023 1.643,49 UFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
4201 Noleggi 2207| 23/10/2023 966,28| ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO 4 FIAT FIORINO - MESE DI SETTEMBRE 2023
4201 Noleggi 2208| 23/10/2023 233,50| ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO FIAT FIORINO DAL 01/09 AL 29/09/2023 - FINE NOLEGGIO
4201 Noleggi 2222| 23/10/2023 373,00| LEASYS SPA CANONE NOLEGGIO VEICOLO FIAT 500L - MESE DI SETTEMBRE 2023
4201 Noleggi 2255| 27/10/2023 319,71| LEASYS SPA CANONE NOLEGGIO VEICOLO FIAT TIPO - MESE DI SETTEMBRE 2023
4201 Noleggi 2307| 03/11/2023 2.151,77| CONVERGE SRL RILEVAZIONE COPIE ECCEDENTI FINE CONTRATTO MULTIFUNZIONI
4201 Noleggi 2307| 03/11/2023 5.420,88| CONVERGE SRL RILEVAZIONE COPIE ECCEDENTI FINE CONTRATTO MULTIFUNZIONI
4201 Noleggi 2307| 03/11/2023 6.160,71| CONVERGE SRL RILEVAZIONE COPIE ECCEDENTI FINE CONTRATTO MULTIFUNZIONI
4201 Noleggi 2307| 03/11/2023 1.691,66] CONVERGE SRL RILEVAZIONE COPIE ECCEDENTI FINE CONTRATTO MULTIFUNZIONI
4201 Noleggi 2307| 03/11/2023 2.405,53| CONVERGE SRL RILEVAZIONE COPIE ECCEDENTI FINE CONTRATTO MULTIFUNZIONI
4201 Noleggi 2307| 03/11/2023 1.524,09| CONVERGE SRL RILEVAZIONE COPIE ECCEDENTI FINE CONTRATTO MULTIFUNZIONI
4201 Noleggi 2385| 21/11/2023 966,28| ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO VEICOLI CAMERALI FIAT FIORINO - MESE DI OTTOBRE 2023
4201 Noleggi 2388| 21/11/2023 234,35| ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO NUOVO FIORINO - PERIODO: DAL 04/10 AL 31/10 2023
4201 Noleggi 2392| 21/11/2023 287,00| LEASYS SPA CANONE NOLEGGIO VEICOLO FIAT TIPO - MESE DI OTTOBRE 2023
. AGENZIA DELLE ENTRATE -
4201 Noleggi 2414| 22/11/2023 416,35 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
UFFICIO DI TORINO 1
4201 Noleggi 2467| 30/11/2023 4.984,23| CANON ITALIA S.p.A. CANONE NOLEGGIO STAMPANTI MULTIFUNZIONE - PERIODO: AGOSTO-SETTEMBRE-OTTOBRE 2023
4201 Noleggi 2515| 07/12/2023 1.021,60] CONVERGE SRL RILEVAZIONE COPIE ECCEDENTI FINE CONTRATTO ANNO 2022 STAMPANTI MULTIFUNZIONI
4201 Noleggi 2531| 07/12/2023 483,14 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO VEICOLI FIAT FIORINI - MESE DI NOVEMBRE 2023
4201 Noleggi 2532| 07/12/2023 193,26/ ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL gﬁl\;.(iNzEOl;?LEGGIO VEICOLO COMMERCIALE TARGATO FE595HA - PERIODO: DAL 01/11/2023 AL
4201 Noleggi 2533| 07/12/2023 -15,98| ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL TASSA AUTOMOBILISTICA SU FIORINI TARGATI GP142ME-GP973FH - PERIODO: LUGLIO-OTTOBRE 2023
4201 Noleggi 2533| 07/12/2023 25,90 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL TASSA AUTOMOBILISTICA SU FIORINI TARGATI GP142ME-GP973FH - PERIODO: LUGLIO-OTTOBRE 2023
4201 Noleggi 2626| 15/12/2023 259,46| ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL CANONE NOLEGGIO VEICOLO FIAT FIORINO GP973FH - MESE DI NOVEMBRE 2023
4201 Noleggi 2627| 15/12/2023 287,00| LEASYS SPA CANONE NOLEGGIO VEICOLO FIAT TIPO - MESE DI NOVEMBRE 2023
. AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
4201 Noleggi 2682| 29/12/2023 4.585,30 UFFICIO DI TORINO 1 18/12/2023
44|Imposte e tasse
AGENZIA DELLE ENTRATE -
4401 IRAP 2152| 16/10/2023 1.479,34 UFFICIO DI TORINO 1 VERSAMENTO IRAP MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13.10.2023 (PARTE)
4401 IRAP 2201| 23/10/2023| 48.440,92 U?;i’;‘élgll?r%;IEN%NIRATE B VERSAMENTO IRAP - MESE DI SETTEMBRE 2023 PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' ISTITUZIONALE
4401 IRAP 2372| 16/11/2023| 49.625,58 U?;i’;‘élgll?r%;IEN%NIRATE B VERSAMENTO IRAP MESE DI OTTOBRE 2023 - PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' ISTITUZIONALE
AGENZIA DELLE ENTRATE -
4401 IRAP 2373| 16/11/2023 383,91 UFFICIO DI TORINO 1 VERSAMENTO IRAP MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.11.2023 (PARTE)
AGENZIA DELLE ENTRATE -
4401 IRAP 2634| 18/12/2023 1.231,43 UFFICIO DI TORINO 1 VERSAMENTO IRAP MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.12.2023 (PARTE)
4401 IRAP 2644| 19/12/2023| 49.438,78 U?;i’;‘élgll?r%;IEN%NIRATE B VERSAMENTO IRAP MESE DI NOVEMBRE 2023 - PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' ISTITUZIONALE
AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA RELATIVO ALLA LIQUIDAZIONE DEL MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE
4403 LV-A. 2189) 20/10/2023 2:160,42 UFFICIO DI TORINO 1 ESEGUITA IL 13/10/2023
AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA RELATIVO ALLA LIQUIDAZIONE DEL MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA
4403 LV-A. 2413 22/11/2023 1.973,97 UFFICIO DI TORINO 1 IL 15/11/2023
AGENZIA DELLE ENTRATE -
4403 LV.A. 2678| 28/12/2023 1.483,31 UFFICIO DI TORINO 1 ACCONTO IVA 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 22/12/2023
AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA RELATIVO ALLA LIQUIDAZIONE DEL MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE
4403 LV-A. 2679) 28/12/2023 2:697,52 UFFICIO DI TORINO 1 ESEGUITA IL 15/12/2023
BANCA ALPI MARITTIME -
4499 Altri tributi 2170| 16/10/2023 242,00|/CREDITO COOPERATIVO CARRU' BOLLI III TRIMESTRE 2023

S.C.P.A.
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AGENZIA DELLE ENTRATE -

REGISTRAZIONE MARCHI VISIT TORINO ID. 302023000167544, VISIT CANAVESE&LANZO ID.

4499 |Altri tributi 2439| 27/11/2023 507,00| 110 DI TORING 1 302023000167532, VISIT VALSUSA ID. 302023000167538 - VERSAMENTO TASSE CONCESSIONE
GOVERNATIVA - OP. ESEGUITA IL 23/11/20232
I AGENZIA DELLE ENTRATE - REGISTRAZIONE MARCHIO MANGEBIN - VERSAMENTO TASSE DI CONCESSIONE GOVERNATIVA ID.
4499 |Altri tributi 2440) 27/11/2023 135:00)yFFICIO DI TORINO 1 302023000167526 - OP. ESEGUITA IL 23/11/202%
I AGENZIA DELLE ENTRATE - ACCONTO IMPOSTA SOSTITUTIVA SUI REDDITI DERIVANTI DALLA RIVALUTAZIONE DEL FONDO T.F.R. AL
4499 |Altri tributi 2643| 19/12/2023 52.501,22| \cr1c16 DI TORING 1 31/12/2002
I AGENZIA DELLE ENTRATE - ACCONTO IMPOSTA SOSTITUTIVA SUI REDDITI DERIVANTI DALLA RIVALUTAZIONE DEL FONDO T.F.R. AL
4499 |Altri tributi 2643| 19/12/2023|  2.537,07| \cr1c16 DI TORING 1 31/12/2002
4299 |Attr eributt 2661] 20/12/2023 160,00 SETTORE CASSA CENTRALE /F:(EEI(;\JSTTEngZh;INUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI GIUGNO, LUGLIO,
4299 |Attr eributt 2662 20/12/2023 208,00] SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESI DI SETTEMBRE E
OTTOBRE 2023
4499 |Altri tributi 2663| 20/12/2023 16,00 SETTORE CASSA CENTRALE REINTEGRO MINUTE SPESE AREA RISORSE FINANZIARIE E PROVVEDITORATO MESE DI NOVEMBRE 2023
4499 |Altri tributi 2676| 21/12/2023 667,00 SSPOEIS - SOCIETA' RISCOSSIONL |5 16y TASSA RIFIUTI - ANNO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14.12.2023
4499 |Altri tributi 2676| 21/12/2023| 12.382,00) SSPOEIS - SOCIETA' RISCOSSIONL |5 16y TASSA RIFIUTI - ANNO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 14.12.2023
T AGENZIA DELLE ENTRATE - MU SU IMMOBILI POSSEDUTI IN TORINO E RIVOLI - SALDO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
4499 |Altri tributi 2677| 21/12/2023|  4.514,00| e 1S S oRG 15/12/2023
A AGENZIA DELLE ENTRATE - IMU SU IMMOBILI POSSEDUTI IN TORINO E RIVOLI - SALDO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
4499 |Altri tributi 2677| 21/12/2023| 265.932,00| e 16 b1 TORING 1 15/12/2023
A AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO DOVUTA IN MODO VIRTUALE ART. 13/38 BV - VI BIMESTRE 2023 E
4499 |Altri tributi 2684) 29/12/2023 875 YFFICIO DI TORINO 1 SPESE NOTIFICA ATTO IMPOSITIVO ANNO 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 29/12/202%
45| Altre spese correnti
Indennita e rimborso spese _per il AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
4504 |presidente 2190 20/10/2023 528| 4FFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
4504 ;’:g;r;r;'rt“;‘: rimborso spese  per il 2214| 23/10/2023 95,60 Tcs,ngISTA COOPERATIVATAXT | At N, 260/FPA/2023 - SERVIZIO CORSE TAXI PER IL PRESIDENTE - MESE DI SETTEMBRE 2023
4504 ;’:g;r;r;'rt“;‘: rimborso spese  per il 2214| 23/10/2023 2,00 Tcs,ngISTA COOPERATIVATAXT | At N, 260/FPA/2023 - SERVIZIO CORSE TAXI PER IL PRESIDENTE - MESE DI SETTEMBRE 2023
L ) ICRREA BANCA S.P.A. ISTITUTO
4504 ;22;?12;?: rimborso spese  per il 2517 07/12/2023 5,29| CENTRALE DEL CREDITO EE%BE_I\/(I)BQESOZZ()?’Z/?,ZOZ:S SPESE SOSTENUTE CON CARTA DI CREDITO AZIENDALE DAL PRESIDENTE MESI DI
COOPERATIVO
4504 ;’:g;r;r;'rt“;‘: rimborso spese  per il 2527| 07/12/2023 41,00 Tcs,ngISTA COOPERATIVATAXT | oep\1710 CORSE TAXI PER IL PRESIDENTE E DIPENDENTI - MESE DI OTTOBRE 2023
L ) ICRREA BANCA S.P.A. ISTITUTO
4504 ;22;?12;?: rimborso spese  per il 2556| 13/12/2023 264,46|CENTRALE DEL CREDITO E(;U?'(looeégg?/zon SPESE SOSTENUTE DAL PRESIDENTE CON CARTA DI CREDITO AZIENDALE - MESE DI
COOPERATIVO
Indennita e rimborso spese per il ICRREA BANCA S.P.A. ISTITUTO
4504 ! pese p 2591 14/12/2023 21,19|CENTRALE DEL CREDITO SPESE SOSTENUTE DAL PRESIDENTE CON CARTA DI CREDITO AZIENDALE - MESE DI LUGLIO 2023
Presidente
COOPERATIVO
Indennita e rimborso spese per il ICRREA BANCA S.P.A. ISTITUTO
4504 ! pese p 2698| 29/12/2023 54,79|CENTRALE DEL CREDITO SPESE SOSTENUTE DAL PRESIDENTE MESI DI OTTOBRE E NOVEMBRE 2023
Presidente
COOPERATIVO
Indennita e rimborso spese per il ICRREA BANCA S.P.A. ISTITUTO
4504 ! pese p 2698| 29/12/2023 152,79|CENTRALE DEL CREDITO SPESE SOSTENUTE DAL PRESIDENTE MESI DI OTTOBRE E NOVEMBRE 2023
Presidente COOPERATIVO
Indennita e rimborso spese per il Collegio INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER LO SVOLGIMENTO DELL'INCARICO DI REVISORE DEI CONTI - I
4505 | dei revisori 2090 13/10/2023)  7.864,83)DELFINO PAOLO SEMESTRE 2023 E INTEGRAZIONE RIMBORSO SPESE 11 SEMESTRE 202:
Indennita e rimborso spese per il Collegio INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER LO SVOLGIMENTO DELL'INCARICO DI REVISORE DEI CONTI - I
4505 | dei revisori 2090 13/10/2023 314,59|DELFINO PAOLO SEMESTRE 2023 E INTEGRAZIONE RIMBORSO SPESE 11 SEMESTRE 202:
Indennita e rimborso spese per il Collegio INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER LO SVOLGIMENTO DELL'INCARICO DI REVISORE DEI CONTI - I
4505 |4ei revisori 2090 13/10/2023 989,27|DELFINO PAOLO SEMESTRE 2023 E INTEGRAZIONE RIMBORSO SPESE 11 SEMESTRE 202:
Indennita e rimborso spese per il Collegio INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER LO SVOLGIMENTO DELL'INCARICO DI REVISORE DEI CONTI - I
4505 | dei revisori 2090 13/10/2023 39,58/ DELFINO PAOLO SEMESTRE 2023 E INTEGRAZIONE RIMBORSO SPESE 11 SEMESTRE 202:
4505 |Indennita e rimborso spese_per il Collegio 2190] 20/10/2023 15 8a| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
dei revisori *5%|UFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
4507 |commissiont & Comitati 2350 13/11/2023 36,60|BUSATO ROBERTA ggmggysgzzﬁgm PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I
4507 |commissiont e Comitati 2350 13/11/2023 1,46|BUSATO ROBERTA ggmggysgzzﬁgm PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI -
4507 |commissiont e Comitati 2351] 13/11/2023 60,00|FOIS MARIA ANTONIETTA ggmggysgzzﬁgm PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I
4507 |commissiont e Comitati 2351] 13/11/2023 2,40|FOIS MARIA ANTONIETTA ggmggysgzzﬁgm PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI -
4507 |commissiont e Comitati 2360 15/11/2023 109,80 BALESTRINO RAFFAELLA ggmggysgzzﬁzrazm PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - II
4507 |commissiont & Comitati 2360 15/11/2023 4,39 BALESTRING RAFFAELLA COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - 1T

SEMESTRE 2022
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COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2361| 15/11/2023 36,60|BARBIERI OSCAR FULVIO SEMESTRE 2023

4507 Commissioni e Comitati 2361| 15/11/2023 1,83|BARBIERT OSCAR FULVIO ggmggysgzszszA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2362| 15/11/2023 109,80, pijT[l{JIDZI& éS;&(iIS/z;F’\?gaINDNOI ggmggysgzszszA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2362| 15/11/2023 4,39 pijT[l{JIDZI& éS;&(iIS/z;F’\?gaINDNOI ggmggysgzszszA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2363| 15/11/2023 73,20/BUSSO GABRIELE GIORDANO ggngPZEIN_S?SP;':ELSA.I_'ZQRZBEZ%IPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE LISTING QUINDICINALE

4507 Commissioni e Comitati 2363| 15/11/2023 1,46|BUSSO GABRIELE GIORDANO ggngPZEIN_S?SP;':ELSA.I_'ZQRZBEZ%IPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE LISTING QUINDICINALE

4507 Commissioni e Comitati 2364 15/11/2023 60,00|CHIARLA VALERIA ggmggysgzszzZLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - II

4507 Commissioni e Comitati 2364 15/11/2023 2,40|CHIARLA VALERIA ggmggysgzszzZLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - II

4507 Commissioni e Comitati 2365| 15/11/2023 60,00|DARO' MICHELE ggmggysgzszszA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2365| 15/11/2023 2,40|DARO" MICHELE ggmggysgzszszA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2366| 15/11/2023 36,60|DEMARIA FRANCO ggngPzEIN_S?;g;ELg—:égBi%IPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE LISTINO QUINDICINALE

4507 Commissioni e Comitati 2366| 15/11/2023 1,46|DEMARIA FRANCO ggngPzEIN_S?;g;ELg—:égBi%IPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE LISTINO QUINDICINALE

4507 Commissioni e Comitati 2367| 15/11/2023 30,00|MURZIO BENEDETTA ggmggysgzszszA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2367| 15/11/2023 1,20|MURZIO BENEDETTA ggmggysgzszszA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2368 15/11/2023 30,00|SIMONATTI ELENA ggmggysgzszszA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2368 15/11/2023 1,20|SIMONATTI ELENA ggmggysgzszszA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2383| 20/11/2023 36,60|BECCIA ANTONIO ggmggysgzszszA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2383| 20/11/2023 1,83|BECCIA ANTONIO ggmggysgzszszA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2418 24/11/2023 4.736,39 H\Ij)é\éﬁﬁ%l—)&lGETTONI E éﬁ%i’:’;igﬁéig&%’ﬁ: ITI?E??S%?;Eii:%I‘;IM ALBO GESTORI AMBIENTALI I SEMESTRE 2023 -

4507 Commissioni e Comitati 2420 24/11/2023 276,65 H\Ij)é\éﬁﬁ%l—)&lGETTONI E E:S;;:—EE’)\‘SI COMMISSIONI PERITI ED ESPERTI I SEMESTRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 22/11/2023

4507 Commissioni e Comitati 2422 24/11/2023 2.697,33 H\Ij)é\éﬁﬁ%l—)&lGETTONI E ggggg#ilIf_%grfff;&’?giﬁgmo OP. EDILI E LISTINO QUINDICINALE PREZZI I SEM 2023 - OP.

4507 Commissioni e Comitati 2475| 30/11/2023 854,00|MANDER MAURO gSrPii’}"SI'(I)VﬁGDiIIiJT;—/IY?/ZZEE RIPROGETTAZIONE PROVE E PARTECIPAZIONE SESSIONE ORALE

4507 Commissioni e Comitati 2475| 30/11/2023 17,08/ MANDER MAURO gSrPii’}"SI'(I)VﬁGDiIIiJT;—/IY?/ZZEE RIPROGETTAZIONE PROVE E PARTECIPAZIONE SESSIONE ORALE

4507 Commissioni e Comitati 2486| 01/12/2023 103,30 RQ(SEIS(;)’\(‘:éAPZIL%I\gNggOS - FAP iﬂnﬁ’\ﬁ% I;EEs/kﬁgEAf_ﬂ;E;:é;éZS%l\lEEZEIZERC ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE SOMMINISTRAZIONE

4507 Commissioni e Comitati 2487| 01/12/2023 51,65 ASSOFORMAZIONE EE)II\I\/lIZE\l’\"r?OE Fé?//kﬁgéﬁfémzsﬁg\fzglz;c ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE SOMMINISTRAZIONE

4507 Commissioni e Comitati 2488 01/12/2023 5165 ISE'I"\‘R.C.ZII.SN(EEg;g;\ECSLSIIONALE) COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE DI S.T. ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE SOMMINISTRAZIONE
! PIEMONTE AL PUBBLICO DI ALIMENTI E BEVANDE - I SEMESTRE 2023

4507 Commissioni e Comitati 2489| 01/12/2023 51,65/ FOR.TER PIEMONTE EE)II\I\/lIZE\l’\"r?OE ;i%kﬁgér_{zEgé;ézS%’\‘EEzglng ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE SOMMINISTRAZIONE

4507 Commissioni e Comitati 2490| 01/12/2023 200,00 S.I(’;‘.?ECOOP ECIPA PIEMONTE (éz);’IPPREENSSE(’)\”F_’E;TIiA_ I;ASF{ETIEIE(E:éE’rARZEI(;(l)\IZIEBDI D.F. ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE AGENTI E

4507 Commissioni e Comitati 2540| 11/12/2023 97,60|CIFANI ARABELLA S%%bgzﬁ_l\ézc)zggg LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PERITI ED ESPERTI - I

4507 Commissioni e Comitati 2540| 11/12/2023 3,90|CIFANI ARABELLA S%%bgzﬁ_l\ézc)zggg LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PERITI ED ESPERTI - I

4507 Commissioni e Comitati 2541| 11/12/2023 36,60 TANNOIA LUIGI ggmggysgzszszA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2541| 11/12/2023 1,46|TANNOIA LUIGI ggmggysgzszszA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZARIO OPERE EDILI - I

4507 Commissioni e Comitati 2674 21/12/2023 1.776,44 H\Ij)é\éﬁﬁ%l—)&lGETTONI E ggg;f;‘lsol,\,%ogspég&g’“ﬂ?&g}iﬁgﬁg;@; E AGENTI E RAPPRESENTANTI I SEMESTRE 2023 -

4508 Borse di studio 2235| 26/10/2023 1.155,36[ DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES M.B. I PAGAMENTO OTTOBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 24/10/2023

4508 Borse di studio 2237| 26/10/2023 1.086,84 DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES M.P. I PAGAMENTO OTTOBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 24/10/2023

4508 Borse di studio 2239| 26/10/2023 443,64| DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES S.S. I PAGAMENTO OTTOBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 24/10/2023
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4508  |Borse di studio 2240| 26/10/2023| 1.785,78| DIVERSI PROGETTO ULIXES EVES A.L E A.C.V E IIl PAGAMENTO OTTOBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 24/10/2023
4508  |Borse di studio 2423| 24/11/2023 780,18| DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES M.B. Il PAGAMENTO NOVEMBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 22/11/2023 (PARTE)
4508  |Borse di studio 2424| 24/11/2023 878,81| DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES M.P. II PAGAMENTO NOVEMBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 22/11/2023 (PARTE)
4508  |Borse di studio 2425\ 24/11/2023|  1.075,73| DIVERSI PROGETTO ULIXES EVES A.C. IV PAGAMENTO OTTOBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 22/11/2023 (PARTE)
4508  |Borse di studio 2426| 24/11/2023 610,00| DIVERSI PROGETTO ULIXES EVES S.S. Il PAGAMENTO NOVEMBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 22/11/2023 (PARTE)
4508  |Borse di studio 2670 21/12/2023 610,00| DIVERSI PROGETTO ULIXES EVES S.S. IIT PAGAMENTO DICEMBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 20/12/2023 (PARTE)
2508 |Boree di studio 2671] 21/12/2023|  1.397,06] DIVERST ?ESSE)TO ULIXES EVES A.C. E AL V E VI PAGAMENTO DICEMBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 20/12/2023
4508  |Borse di studio 2672 21/12/2023 887,24| DIVERSI PROGETTO ULIXES EYES M.P. III PAGAMENTO DICEMBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 20/12/2023 (PARTE)
4508  |Borse di studio 2673 21/12/2023 785,32| DIVERSI PROGETTO ULIXES EVES M.B. IIl PAGAMENTO DICEMBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 20/12/2023 (PARTE)
4508  |Borse di studio 2675| 21/12/2023|  1.026,90| DIVERSI PROGETTO ULIXES EVES D.D. I PAGAMENTO DICEMBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 20/12/2023 (PARTE)
4509 | Ritenute erariali su indennita a organi 2154| 16/10/2023|  1.623,20| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE ERARIALL REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD.LI SETTEMBRE
istituzionali e altri compensi -923:29)yEFICIO DI TORINO 1 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13.10.2023 (PARTE)
4509 |Ritenute erariali su indennita a organi 2155 16/10/2023 & 00| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE LAVORATORI AUTONOMI MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
istituzionali e altri compensi 4 UFFICIO DI TORINO 1 13.10.2023 (PARTE
4509 |Ritenute erariali su indennita a organi 2374| 16/11/2023 4 85 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE ERARIALL REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD.LI OTTOBRE
istituzionali e altri compensi '38|UFFICIO DI TORINO 1 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.11.2023 (PARTE)
4509 |Ritenute erariali su indennita a organi 2375 16/11/2023|  1.851,50| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE LAVORATORI AUTONOMI MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
istituzionali e altri compensi ) "~ "|UFFICIO DI TORINO 1 15.11.2023 (PARTE
4509 |Ritenute erariali su indennita a organi 2635| 18/12/2023|  2.548,94| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE ERARIALL REDDITI ASSIMILATI, CONTRIBUTI A IMPRESE E ADD.LI NOVEMBRE
istituzionali e altri compensi ->%8:9%) UFFICIO DI TORINO 1 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15.12.2023 (PARTE)
4509 |Ritenute erariali su indennita a organi 2636 18/12/2023 18 00| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE LAVORATORI AUTONOMI MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
istituzionali e altri compensi 4 UFFICIO DI TORINO 1 15.12.2023 (PARTE)
4509 |Ritenute erariali su indennita a organi 2636 18/12/2023 =4 00| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE LAVORATORI AUTONOMI MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
istituzionali e altri compensi 4 UFFICIO DI TORINO 1 15.12.2023 (PARTE)
4510 ﬁ%’;tr:'nbitét'ap;?anei”izs'tait':];ss:'“sfglzt';" su 2157 16/10/2023|  1.031,34 AGENZIA DELLE ENTRATE - CONTRIBUTI PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA 2/3 A CARICO ENTE SU COMPENSI MESE DI
compend 9 *0313% yFFICIO DI TORINO 1 SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13.10.2023 (PARTE)
4510 ﬁ%’;tr:'nbitét'ap;?anei”izs'tait':];ss:'“sfglzt';" su 2157 16/10/2023 53,30 AGENZIA DELLE ENTRATE - CONTRIBUTI PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA 2/3 A CARICO ENTE SU COMPENSI MESE DI
compend 9 29| uFFICIO DI TORINO 1 SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13.10.2023 (PARTE)
4510 ﬁ%’;tr:'nbitét'ap;?anei”izs'tait':];ss:'“sfglzt';" su 2638 18/12/2023 74 37| AGENZIA DELLE ENTRATE - CONTRIBUTI PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA 2/3 A CARICO ENTE SU COMPENSI MESE DI
compend 9 37| UFFICIO DI TORINO 1 NOVEMBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 15.12.2023 (PARTE)
4510 ﬁ%’;tr:'nbitét'ap;?anei”izs'tait':];ss:'“sfglzt';" su 2638 18/12/2023 477 20| AGENZIA DELLE ENTRATE - CONTRIBUTI PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA 2/3 A CARICO ENTE SU COMPENSI MESE DI
compend 9 7| UFFICIO DI TORINO 1 NOVEMBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 15.12.2023 (PARTE)
4510 ﬁ%’;tr:'nbitét'ap;?anei”izs'tait':];ss:'“sfglzt';" su 2638 18/12/2023 185,3g| AGENZIA DELLE ENTRATE - CONTRIBUTI PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA 2/3 A CARICO ENTE SU COMPENSI MESE DI
compend 9 38| UFFICIO DI TORINO 1 NOVEMBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 15.12.2023 (PARTE)
4510 ﬁ%’;tr:'nbitét'ap;?anei”izs'tait':];ss:'“sfglzt';" su 2638 18/12/2023|  1.090,75| AGENZIA DELLE ENTRATE - CONTRIBUTI PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA 2/3 A CARICO ENTE SU COMPENSI MESE DI
compend 9 *999/78 yFFICIO DI TORINO 1 NOVEMBRE 2023 - OP. ESEGUITA IL 15.12.2023 (PARTE)
4512 |Ritenute previdenziali ed assistenziali a 2156 16/10/2023 27 36| AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA PARI AD 1/3 SU COMPENSI EROGATI NEL
carico degli organi istituzionali 3°|UFFICIO DI TORINO 1 MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 13/10/2023 (PARTE
4512 |Ritenute previdenziali ed assistenziali a 2637 18/12/2023 914 15] AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI GESTIONE SEPARATA PARI AD 1/3 SU COMPENSI EROGATI NEL
carico degli organi istituzionali 18| UFFICIO DI TORINO 1 MESE DI NOVEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/12/2023 (PARTE
5INVESTIMENTI FISSI
51|Immobilizzazioni materiali
- AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
5102  |Fabbricati 2190 20/10/2023 293,73| rrie DI TORING. 1 13/10/2023
i , LAVORI DI RESTAURO CONSERVATIVO DEL CORTILE E REALIZZAZIONE PASSERELLA DI PALAZZO BIRAGO
5102 |Fabbricati 2257| 27/10/2023)  1.783,98| CITTA' DI TORINO COSTO DI COSTRUZIONE UTILE A REGOLARIZZARE LA SCIA - OPERAZIONE ESEGUITA IL 23/10/2023
102 |Faborioat 2457 30/11/2023|  1.017,62] TECNOSERVICECAMERE S |SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - RIPRISTING IMPIANTO RILEVAZIONE FUGHE GAS PRESSO
PALAZZO AFFARI
STUDIO ARCHITETTO
i RESTAURO CONSERVATIVO CORTILE E REALIZZAZIONE PASSERELLA PALAZZO BIRAGO DI BORGARO -
5102 |Fabbricati 2510) 07/12/2023)  6.541,19 g’;”o':gﬁﬁlco GRITELLA & PERIZIA DI VARIANTE N.2 QUOTA PARTE PROGETTAZIONE - RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA E BOLLI
STUDIO ARCHITETTO
5102 |Fabbricati 2510| 07/12/2023 496,55| GIANFRANCO GRITELLA & RESTAURO CONSERVATIVO CORTILE E REALIZZAZIONE PASSERELLA PALAZZO BIRAGO DI BORGARO -

ASSOCIATI

PERIZIA DI VARIANTE N.2 QUOTA PARTE PROGETTAZIONE - RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA E BOLLI
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- RESTAURO CONSERVATIVO CORTILE E REALIZZAZIONE PASSERELLA PALAZZO BIRAGO DI BORGARO -
5102 Fabbricati 2510} 07/12/2023 261,65 2;2'\‘02:;2_"\‘_?0 GRITELLA & PERIZIA DI VARIANTE N.2 QUOTA PARTE PROGETTAZIONE - RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA E BOLLI

- SERVIZIO EXTRA CANONE - RIPRISTINO SENSORISTICA IMPIANTO RILEVAZIONE GAS METANO
5102 Fabbricati 2523| 07/12/2023 1.919,78| TECNOSERVICECAMERE SCPA AUTORIMESSA E CENTRALE TERMICA PALAZZO BIRAGC

- RESTAURO CONSERVATIVO DEL CORTILE E REALIZZAZIONE PASSERELLA DI PALAZZO BIRAGO - OPERE
5102 Fabbricati 2530| 07/12/2023 4.500,00|ROGGERO ANGELO PROPEDEUTICHE PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI

- SALDO PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO
5102 Fabbricati 2604)  15/12/2023| 11.956,90| TECNOSERVICECAMERE SCPA SICUREZZA PER RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA E IMPIANTISTICA LOCALI EX BORSA MERCI

- SALDO PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO
5102 Fabbricati 2604)  15/12/2023 4.374,72| TECNOSERVICECAMERE SCPA SICUREZZA PER RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA E IMPIANTISTICA LOCALI EX BORSA MERCI

- SALDO PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO
5102 Fabbricati 2604)  15/12/2023 653,26 TECNOSERVICECAMERE SCPA SICUREZZA PER RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA E IMPIANTISTICA LOCALI EX BORSA MERCI

FORNITURA DI GRUPPI DI CONTINUITA', HARDWARE E ACCESSORI PC - NN. INVENTARIO DA 12254 A
5103 Impianti e macchinari 2149| 16/10/2023 300,00| CSP INFORMATICA SRL 12259
5103 Impianti e macchinari 2414 22/11/2023 66,00 Uégi’;‘glgll?r%ka%NIRATE ° VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
. . - AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
5149 Altri beni materiali 2190 20/10/2023 440,00 UFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
5152 Hardware 2078 05/10/2023 4.370,82 S.N.C. EM.AC DI CASETTA FORNITURA DI GRUPPI DI CONTINUITA' - N.INVENTARIO 12230 E N.INVENTARIO DAL 12231 AL 12235
GIOVANNI E C.
FORNITURA DI GRUPPI DI CONTINUITA', HARDWARE E ACCESSORI PC - NN. INVENTARIO DA 12254 A
5152 Hardware 2149| 16/10/2023 750,00| CSP INFORMATICA SRL 12259
AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL
5152 Hardware 2190| 20/10/2023 5.154,02 UFFICIO DI TORINO 1 13/10/2023
5152 Hardware 2414 22/11/2023 1.126,58 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2023 - OPERAZIONE ESEGUITA IL 15/11/2023
UFFICIO DI TORINO 1
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